
5

شماره 1615/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان

بررسی عملکرد مجلس یازدهم؛

نمایندگان پرادعا، مجلس پر هزینه
2

جبلی؛ پیمان  متناقض  رفتارهای  به  نگاهی 

سیم خاردار 
نکشیده ایم!

نبه
شــــ

07یک
08
1402

با سلام خد مت امام عصر)عج(

3

گزارش

حسین فاطمی: شاید در نگاه اول چنین به نظر برسد که با 
آغاز عملیات طوفان الاقصی اختلافات سابق با محوریت کودتای 
قضایی نتانیاهو بین مقامات صهیونیستی کنار رفته است و به 
دنبال ایجاد نوعی اتحاد و انسجام در قالب شکل گیری کابینه 
جنگ یا دولت ائتلاف ملی هستند و در این میان حتی چهره های 
اپوزیسیون هم با کنار گذاشتن انتقادات و اعتراضاتشان حاضر 
به همکاری هستند اما در لایه های عمیق تری  می بینیم این 
اختلافات نه تنها کنار نرفته است، بلکه شاهد بروز و ظهور سطح 
عمیق تری از اختلافات هستیم. این اختلافات تا جایی پیش رفته 
که به باور برخی تحلیلگران و ناظران یکی از عوامل تأخیر در آغاز 
عملیات زمینی ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه است. در 
همین راستا و طی روزهای اخیر اختلافات جدی هم بین سران 
سیاسی، نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی بروز کرده است. 
اختلافات به حدی عمیق بوده که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر، 
یوآو گالانت، وزیر جنگ و هرتسی هالوی، رئیس ستاد مشترک 
ارتش رژیم اشغالگر مجبور به انتشار بیانیه مشترکی شدند و در 
بیانیه مشترک خود، از رسانه ها درخواست کردند از انتشار آنچه 
»مطالب دروغ« خواندند، خودداری کنند. در این بیانیه همچنین 
آمده است که بین این سه مقام صهیونیست، اعتماد کامل و 

متقابل و همچنین وحدت آشکار در زمینه اهداف ...

»طوفان الاقصی« شکاف های داخلی اسرائیل
 را تعمیق کرده است

زلزله در کابینه نتانیاهو

عضو شورای اسلامی شهر مشهد اعلام کرد:
اختصاص ۵۰ درصد بودجه شهرداری به ۳۰ درصد حاشیه  شهر
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نمایندگان پرادعا، مجلس پر هزینه

فخری سادات مسچی:  مجلس 
شورای اسلامی یکی از ارکان اصلی 
نظام سیاسی کشور است و برای 
تاسیس آن در سال های متمادی 
خون های فراوانی هدیه شد. به شکلی 
که انقلاب مشروطیت برای ایجاد 
پارلمان در کشور انجام شد و حتی 
الگویی برای بسیاری از کشورهای در 
حال توسعه در آن زمان بود که از 

چنین نعمتی محروم بودند.
به گزارش مردم سالاری آنلاین، 
اما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و 
براساس آیه »و امرهم شورا بینهم« 
نظام جمهوری اسلامی یکی از ارکان 
و قوای اصلی خود را مجلس قرار 
داد و بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 

»مجلس را در راس امور« دانست.
تشکیل یازده دوره مجلس برای 
جمهوری اسلامی تجربه ای بس 
گرانسنگ است که می تواند به رشد 
و بالندگی کشور در تمامی زمینه ها 
از جمله سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، 

اجتماعی و ... کمک شایانی کند.
اما دوره یازدهم مجلس انگار با دیگر 
دوره ها تفاوت فراوانی دارد. اولین 
تفاوت این مجلس با دوره های قبل در 

انتخابات نمایان شد.
انتخاباتی که کم رمق و بی رونق 
ترین مشارکت سیاسی مردمی تاریخ 
معاصر ایران را داشت و از این میان 
کسانی وارد مجلس شدند که با درصد 
و رای بسیار پایین بر کرسی های سبز 
مجلس تکیه زدند و حتی فردی با تنها 
17 درصد آرای واجدین شرایط حق 
رای در تهران پا به مجلس گذاشت و 
ریاست قوه مقننه را در دست گرفت.

همین میزان سطح رای دریافتی 
نمایندگان از مردم، نشان دهنده سطح 
عملکردی آنها نیز هست. یعنی هرچه 
حضور مردم در پای صندوق های رای 
بالاتر باشد و افراد با رای بیشتری به 
مجلس بروند، عملکرد بهتری خواهند 
داشت. زیرا در این مجلس طرح های 
بسیاری مطرح و تبدیل به قانون شد 
که نه فقط در بعد خارجی بلکه در 
ابعاد مختلف داخلی برای کشور هزینه 

زا بود.
10 هزار میلیارد تومان بودجه برای مجلس و 

شورای نگهبان در 4 سال
اگر مبنای بودجه سالیانه مجلس را 
بطور متوسط دو هزار میلیارد تومان 
در نظر بگیریم، در چهار سال حدود 8 
هزار میلیارد تومان سرمایه کشور در 

این قوه هزینه می شود.
اگر بودجه شورای نگهبان را نیز بطور 
متوسط سالیانه 300 میلیارد تومان 
در حساب کنیم که در 4 سال حدود 
هزار و 200 میلیارد تومان می شود، 
نشان می دهد که تقریبا 10 هزار 
میلیارد تومان تنها در یک دوره 4 
ساله مجلس، هزینه قانونگذاری کشور 
است البته این موضوع غیر از بودجه 
مجمع تشخیص مصلحت نظام بوده 

که آنرا باید جداگانه بررسی کرد.
در عین حال دستگاه های اجرایی و 
حاکمیتی نیز در بخش پارلمانی خود 
هزینه هایی دارند که باید آنها را نیز 
به میزان هزینه های بالا اضافه کرد.

هزینه هایی بطور مثال در معاونت 
پارلمانی ریاست جمهوری و یا 
معاونین، مدیران کل و کارشناسان 
پارلمانی دستگاهها و مجموعه های 
مختلف در این خصوص که هزینه های 
انجام شده در بخش قانونگذاری بسیار 

بسیار زیاد می شود.
حال با این همه هزینه در کشور 
برای انجام موضوع خطیر قانونگذاری، 
نمایندگان مجلس معاصر ما )یازدهم( 
هزینه های هنگفتی را به مردم ایران 

تحمیل کرده اند.
تصویب قانون برجام و تحمیل هزینه فراوان 

خارجی
آنها که همواره دولت  مهمترین 
پیشین و شخص رئیس دولت 
دوازدهم بر آن تاکید دارد ، موضوع 
قانون برجام بود که کشور را از حداقل 
200 میلیارد دلار درآمد محروم کرد 
و دولت سیزدهم را مجبور کرد تا با 
واسطه های فراوان با آمریکا برای 

آزادی چند دوتابعیتی مذاکره کند 
و پول های خودمان را از کره به 
بانک های ایرانی مستقر در قطر منتقل 
شود، اما بازهم نتوانیم آنرا خرج کنیم 
و مجبور باشیم آنها برایمان خرج 

کنند.
البته این موضوع یکی از دهها هزینه 
خارجی است که بر کشور تحمیل 
کردند و هزینه های دیگری از جمله 
عدم سرمایه گذاری خارجی و عدم 
ورود گردشگران به ایران و ... را نیز 

باید به نتایج این قانون افزود.
البته بحث ما بیشتر در بعد داخلی 
است. این مجلس قوانین بسیار 
ضعیفی را تصویب کرده که در 
مقایسه با قوانین موثر در دوره های 
پیشین از شاکله ضعیفی رنج می برد. 
بطور مثال درباره موضوع حمایت از 
زنان در مجالس قبل، قانون مرخصی 
زایمان به تصویب رسید که برای زنان 
شاغل بسیار تاثیرگذار است اما در 
مجلس کنونی حتی موضوع لایحه 
حمایت از زنان با اینکه در دولت قبل 
نگاشته شده و به مجلس ارسال شده 
است، اما حتی در کمیسیون اجتماعی 

در دستور کار قرار نگرفته است.
طرح شفافیت شعار ما؛ ولی اجرای آن با 

دیگران
قریب به اتفاق افرادی که به مجلس 

کنونی راه یافته اند، از یک طیف 
سیاسی هستند و شعار انها در ابتدای 
ورود یعنی 4 سال گذشته شفافیت 
بود، طرحی را نیز در مجلس مطرح و 
مصوب کردند که آن نیز با ایراد شورای 
نگهبان مواجه شد و پس از چند دور 
رفت و آمد با اصرار نمایندگان به 
مجمع تشخیص مصلحت نظام رفت.

اما در آنجا تازه مشخص شد که 
نمایندگان برای خود قانون ننوشته 
اند بلکه برای دیگران از جمله دولت، 
شورای نگهبان، مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و ... نگاشته شده است 
و خود را از طرح شفافیت آرا مستثنی 

کرده اند.
همین موضوع باعث عصبانیت صادق 
آملی لاریجانی رئیس مجمع شد و 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
با اشاره به انتقاد برخی نمایندگان 
مجلس به مجمع تشخیص و هیات 

عالی نظارت، گفت: اینکه کار هیئت 
عالی نظارت، ممکن است دارای نقص 
باشد، طبیعی است، در کار هر نهاد 
دیگری هم نقص وجود دارد. حتی 
اینکه یک نماینده محترمی بگوید من 
نظرات مجمع یا هیئت عالی نظارت را 
قبول ندارم، اشکالی ندارد. اما گاهی 
مطالب خلافی گفته می شود که قابل 
هضم نیست و از نمایندگان محترم 

مجلس انتظار نمی رود.
وی تصریح کرد: برخی به گونه ای 
صحبت می کنند که گویی از مسیر 
کار هیئت عالی نظارت خبر ندارند 
و می گویند مجمع تشخیص و هیئت 
عالی نظارت، قوانین را شخم می زنند 
و قانون نویسی می کنند. در حالیکه 
هیئت نظارت بر حسب وظیفه ای 
که مقام معظم رهبری بر اساس بند 
2 اصل 110 قانون اساسی به آن، 
احاله کرده اند، صرفاً مغایرت مصوبات 
مجلس را با سیاستهای کلی یا عدم 
انطباق آنها را بررسی و به شورای 
نگهبان اعلام و شورای نگهبان هم 
بر همان اساس، مغایرت را به مجلس 

اعلام می کند.
وی با اشاره به اینکه این کار نه شخم 
زدن قانون است و نه دخالت در 
تقنین به موضوع »شفافیت« پرداخت 
و گفت: در مساله طرح شفافیت، 

مجمع و هیئت نظارت را متهم کرده 
اند که قانون را معطل گذاشته است 
و بزرگواری گفته است که » قانون 
شفافیت 9 ماه در مجمع مانده است!« 
این در حالی است که مصوبه اصراری 
مجلس با نامه رئیس محترم مجلس 
به مجمع ارسال شده است و به دنبال 
آن نامه، مجمع بلافاصله مصوبه را در 
دستور قرار داده و چهار جلسه برگزار 
کرده است. چگونه می گویند مجمع 
معطل کرده است؟ موضوع اختلاف و 
اصرار مجلس هم در طرح شفافیت، 
بحثِ شفافیتِ خودِ مجمع بود که 
مفصل توضیح داده شد که مجمع به 
هیچوجه با شفافیت مخالف نیست اگر 
مخالفتی هست با این نحو کار مجلس 
است که بر خلاف نص قانون اساسی 
مصلحت  تشخیص  مجمع  برای 
تصمیم گیری کرده است در حالی 
که طبق قانون اساسی مجلس حق 

ندارد راجع به کیفیت اداره مجمع 
قانون بنویسد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
افزود: مجمع در حال رسیدگی به این 
موضوع بود که از دفتر مقام معظم 
رهبری اطلاع دادند که ایشان نظری 
راجع به قوای دیگر دارند. رئیس 
جمهور محترم، گلایه و شکایت 
کرده بود مبنی بر اینکه این مصوبه 
برای کار دولت مشکل ایجاد می کند 
و این موضوعی بود که در هیئت عالی 
نظارت هم بحث شده بود و در دور 
اول، این اشکال را به مجلس منعکس 
کرده بودیم اما برای بار دوم به خاطر 
همزمانی آن با بحث بودجه1402 
نتوانستیم رسیدگی کنیم و لذا مورد 

رد هیئت عالی نظارت قرار نگرفت.
آیت الله آملی لاریجانی گفت: به 
رئیس جمهور  درخواست  دنبال 
اجازه  محترم، مقام معظم رهبری 
رسیدگی مجدد دادند و در هیئت 
عالی نظارت هم طبق این مجوز، بحث 
و مشخص شد برخی از اشکالاتی که 
قبلا گرفته شده رفع شده و برخی نیز 
باقی مانده است. این موارد به شورای 

نگهبان منعکس شد.
طرح ساماندهی کارکنان دولت

یکی از موضوعات مورد بحث در 
سال های گذشته که هزینه های 

فراوانی برای تهیه آن شد و چندین 
بار بین شورای نگهبان، دولت و 
مجلس رفت و آمد پیدا کرد، موضوع 
طرح ساماندهی کارکنان دولت بود 
که در مدت بسیاری در کمیسیون 
اجتماعی بررسی شد، چندین جلسه 
دولت در آن شرکت کرده و مخالفت 
خود را با آن نشان داد، در صحن 
مجلس بعد از چندین ماه مطرح شد 
و نمایندگان به بررسی دو شوری آن 
رای دادند و دوباره به کمیسیون رفت 
و بازهم چندین ماه در کمیسیون 
بررسی شد و دوباره به صحن آمد 
و بعد از جلسات فراوان تصویب شد 
و به شورای نگهبان رفت؛ دوباره 
شورای نگهبان ایرادات فراوان از 
جمله اصل 75 گرفت و دوباره به 
صحن آمد و دوباره بعد از چند ماه 
اصلاح شد و بازهم به شورای نگهبان 
رفت و بازهم شورای نگهبان ایراد 

گرفت و این بار به مجمع رفت و 
در مجمع با توجه به ایرادات هیات 
نظارت در حال خاک خوردن است. 
این راه طویل طی شده نشان از 
ایجاد هزینه های سربار بسیاری برای 

کشور دارد.
تصویب قوانین بودجه بدون درنظر گرفتن 

نظرات کارشناسی دولت ها
یکی از مجادلاتی که بین دولت 
دوازدهم و سیزدهم همواره بوده است، 
خالی بودن خزانه در هنگام جابجایی 
قدرت بین دولت دوازدهم و سیزدهم 
است. همین موضوع باعث بحث های 
فراوانی بین دو دولت شده و حتی 
کار به تهمت و افترا نیز رسیده است.

همین چهارشنبه قبل داوود منظور 
معاون رئیس جمهوری و رئیس 
سازمان برنامه و بودجه در حیاط 
دولت در گفت وگو با خبرنگاران گفت 
که ما در بودجه به لحاظ آنچه مصوب 
شده کسری نداریم، اما منابعی که 
در بودجه تصویب شده تماماً تحقق 
پیدا نکرده است و تا پایان سال هم 
پیش بینی می کنیم که برخی منابع ما 

تحقق پیدا نکند.
از جمله اینکه ما در ارتباط با منابع 
نفتی پیش بینی در قانون بودجه این 
بوده که قیمت نفت 85 دلار فرض 
شده که در بسیاری از ماه های سال 

عملًا رخ نداده است .
منظور اظهار داشت: بیش برآوردی 
قانون بودجه موجب ناترازی شد؛ 
نسبت به سال قبل جهش قابل 
توجهی در صادرات نفت داشتیم. در 
بحث درآمدهای نفتی کمیسیون های 
مجلس قیمت نفت را 85 دلار و 
میزان صادرات را هم بیشتر از ظرفیت 
پیش بینی کردند.عدم تحقق و ناترازی 
بعلت بیش برآوردی درآمدهای نفتی 
در مجلس است. به همین دلیل 
دولت با کسری درآمدها دربودجه 
مواجه شده و به گفته منظور مجبور 
است برای تامین این کسری بودجه 
از بودجه شرکت های دولتی برداشت 
کند و دو ماه بعد آنرا به حساب آن 

شرکت بازگرداند.
به همین شکل دولت دوازدهم نیز با 
کسری بودجه در سال 1400 مواجه 
شد و محمدباقر نوبخت گفت که ما 
هرچه مجلس گفتیم که لایحه بودجه 
شما محقق نمی شود، زیربار نرفتند 
آنچه خود می خواستند تصویب  و 

کردند.
این نیز نشان می دهد یا مرکز 
پژوهش های مجلس که بازوی 
کارشناسی خانه ملت است، گزارش 
کارشناسی دقیقی ارایه نمی دهد 
یا اینکه گزارش هایی می دهد، 
نمایندگان نسبت به آن توجهی 
ندارند. که در هر دوحالت نبود این 
مرکز و تعطیلی آن به دلیل کاهش 
هزینه ها بسیار ثمربخش تر از بودن 

آن است.
قانون عفاف و حجاب

در تصویب قانون عفاف و حجاب 
نیز همین موضوع اتفاق افتاد، قوه 
قضائیه لایحه ای در 15 ماده به 
مجلس ارسال کرد اما بعد از بررسی 
آن بصورت مخفیانه و محرمانه، 
تعداد آن به بیش از 170 ماده تغییر 
کرد که اخیرا هم در هیات نظارت 
مجمع و هم در شورای نگهبان 
بررسی و رد شد و به مجلس برای 
بررسی دوباره بازگشت. هادی طحان 
نظیف سخنگوی شورای نگهبان در 
پستی در فضای مجازی دلایل 
بازگرداندن این لایحه به مجلس را 
بر می شمارد و می نگارد که »روشن 
نبودن مرزهای ضوابط مصوبه در 
برخی موارد،  عدم تعریف برخی 
تفسیربردار،  اصطلاحات  و  تعابیر 
ابهام در نسبت برخی از احکام 
مصوبه با مصوبات شورای عالی 
انقلاب فرهنگی و مغایرت برخی 
مواد با اصل 75 قانون اساسی به 
جهت افزایش هزینه های عمومی 
یا کاهش درآمدهای عمومی بدون 
پیش بینی طریق تامین یا جبران 
آن« عمده ترین ایرادات شورای 
نگهبان به این لایحه است. به نظر 
کنونی  نمایندگان مجلس  می رسد 
نسبت به نمایندگان دیگر مجالس 
از منظرهای مختلف دارای سطح 
و رتبه بسیار پایین تری برخوردارند 
و یکی از این درجه بندی ها، سطح 

آشنایی با قانونگذاری است.
اگر همانگونه که سخنگوی کنونی 
شورای نگهبان درباره تایید صلاحیت 
نامزدهای انتخابات مجلس گفت که 
تایید صلاحیت آنها عملکرد  برای 
کلی مجلس را نیز بررسی خواهیم 
کرد، نباید بسیاری از نمایندگان 
کنونی به صرف انقلابی بودن، تایید 
صلاحیت شوند، زیرا از منظر سواد 
قانونگذاری در درجه بسیار پایینی 
هستند و هزینه های سربار زیادی 
را به کشور و اقتصاد بحران زده آن 

تحمیل می کنند.
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طوفان الاقصی شکاف های داخلی اسرائیل را تعمیق کرده است

زلزله در کابینه نتانیاهو
حسین فاطمی: شاید در نگاه اول چنین به 
نظر برسد که با آغاز عملیات طوفان الاقصی 
اختلافات سابق با محوریت کودتای قضایی 
نتانیاهو بین مقامات صهیونیستی کنار رفته 
است و به دنبال ایجاد نوعی اتحاد و انسجام 
در قالب شکل گیری کابینه جنگ یا دولت 
ائتلاف ملی هستند و در این میان حتی 
چهره های اپوزیسیون هم با کنار گذاشتن 
انتقادات و اعتراضاتشان حاضر به همکاری 
هستند اما در لایه های عمیق تری  می بینیم 
این اختلافات نه تنها کنار نرفته است، بلکه 
شاهد بروز و ظهور سطح عمیق تری از 
اختلافات هستیم. این اختلافات تا جایی 
پیش رفته که به باور برخی تحلیلگران و 
ناظران یکی از عوامل تأخیر در آغاز عملیات 
زمینی ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
است. در همین راستا و طی روزهای اخیر 
اختلافات جدی هم بین سران سیاسی، 
نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی بروز 
کرده است. اختلافات به حدی عمیق 
بوده که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر، 
یوآو گالانت، وزیر جنگ و هرتسی هالوی، 
رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم اشغالگر 
مجبور به انتشار بیانیه مشترکی شدند 
و در بیانیه مشترک خود، از رسانه ها 
درخواست کردند از انتشار آنچه »مطالب 
دروغ« خواندند، خودداری کنند. در این 
بیانیه همچنین آمده است که بین این سه 
مقام صهیونیست، اعتماد کامل و متقابل و 
همچنین وحدت آشکار در زمینه اهداف 
وجود دارد. روزنامه یدیعوت آحارونوت اخیراً 
از جزئیات اختلاف عمیق و بی اعتمادی بین 
ارتش با نخست وزیر رژیم صهیونیستی خبر 
داده و نوشته بود که این امر بر تصمیمات 
ارتش در تجاوز به غزه بویژه تجاوز زمینی به 
آن و همچنین موضعگیری درباره اسرا نزد 

حماس تأثیر گذاشته است.
بی بی  به کسی اعتماد ندارد

بر خلاف بیانیه مشترک بنیامین نتانیاهو، 
یوآو گالانت و هرتسی هالوی و این ادعا 
که اختلافی بین مقامات سیاسی، نظامی 
و امنیتی رژیم صهیونیستی وجود ندارد، 
اختلافات به قدری پررنگ و عمیق است 
که روزنامه عبری زبان معاریو هم پیرو گفته 
یدیعوت آحارونوت اعلام کرد که مسئولان 
بلندپایه رژیم صهیونیستی اذعان دارند 
عمق اختلافات تا بدان جا پیش رفته که 
نتانیاهو به کسی اعتماد ندارد و خود را در 
میدان جنگ تنها می بیند و قبل از اتخاذ هر 
تصمیمی، بارها آن را بررسی و مرور می کند. 
او همچنین به فرماندهان نهادهای امنیتی 
اعتمادی ندارد چرا که بعضی از آنها را او 
تعیین نکرده است. براین اساس، اصلی ترین 
نقطه اختلافات نتانیاهو با سران نظامی 
صهیونیست درباره ارزیابی وضعیت جنگی، 
طرح های نظامی و تصمیمات مبتنی بر آن 
است. یدیعوت آحارونوت هم گزارش داد که 
بحران بی اعتمادی میان نتانیاهو و مقامات 
ارتش و حتی وزیر جنگ وی، یوآو گالانت 
آنقدر عمیق شده که فعالیت مشترک و 
هماهنگی میان نخست وزیر و وزیر جنگ را 

غیر ممکن کرده است.
در همین باره ایسنا به نقل از هاآرتص 
گزارش داد که سطح بی سابقه ای از تنش 
و اختلافات شدید بین نتانیاهو و وزیر جنگ 
این رژیم شکل گرفته است و هر روز هم 
به دامنه این اختلافات افزوده می شود. این 
روزنامه عبری زبان نوشت که در پی تشدید 
اختلاف نظر نتانیاهو با گالانت، نخست وزیر 
این هفته با گابی اشکنازی، رئیس سابق 
ستاد کل ارتش دیدار و با او در مورد شیوه 
اداره جنگ مشورت کرده است. این روزنامه 
اشاره کرد که نتانیاهو مشورت هایی نیز در 
رابطه با احتمال پیوستن اشکنازی به کابینه 
جنگ انجام داده است. سه منبع آگاه به 
این مشورت ها به هاآرتص گفته اند که در 
صورت پیوستن اشکنازی به کابینه جنگ، 
صلاحیت  او فراتر از یوآو گالانت، وزیر جنگ 

خواهد بود.

زلزله سیاسی بعداز جنگ
در این میان نکته مهم تر آن است که علی 
رغم پیوستن جریان اپوزیسیون و چهره های 
کلیدی آن به کابینه جنگ نتانیاهو، یقیناً 
این جریان در آینده مانند آتش زیر خاکستر 
عمل خواهد کرد. جریان اپوزیسیون و 
مشخصاً کسانی چون یائیر لاپید، بنی 
گانتس، نفتالی بنت و آویگدور لیبرمن فعلًا 
به دلیل شرایط جنگی از ادامه اعتراضات و 
انتقادات خود به نتانیاهو کوتاه آمده اند، اما با 
فروکش کردن شرایط جنگی شاهد فوران 
سطح بی سابقه و گسترده ای از اختلافات 
داخلی خواهیم بود تا جایی که به اذعان 
برخی محافل تحلیلی و رسانه ای رژیم 
صهیونیستی به یک زلزله سیاسی بی سابقه 
دچار خواهد شد که به هیچ عنوان قابل 
قیاس با شرایط هشت ماه پیش نیست، 
بلکه به مراتب شدیدتر، عمیق تر و وسیع تر 

خواهد بود.
در این میان تقریباً تمام کارشناسان و 
رسانه های عبری و غیرعبری زبان معتقدند، 
نتانیاهو بزرگترین قربانی عملیات طوفان 
الاقصی است و نتیجه این جنگ هر چه 
باشد، او برای همیشه از ساختار سیاسی 
حذف خواهد شد. تا همین جای کار هم 
معاریو فاش کرده، نیمی از ساکنان اراضی 
اشغالی، کابینه  را مسئول شکست عملیات 

»طوفان الاقصی« در هفتم اکتبر می دانند.
طبق نظرسنجی که این روزنامه انجام 
داده، 49 درصد از ساکنان اراضی اشغالی، 
کابینه رژیم صهیونیستی را مسئول شکست 
عملیات در هفتم اکتبر می دانند و تنها 29 
درصد از ساکنان بر این باور بودند که دلیل 
این شکست ارزیابی نادرست اطلاعاتی از 

تصمیم های جنبش حماس بوده است.
در یک نظرسنجی دیگر روزنامه معاریو 
که روز جمعه منتشر شده بود، 80 درصد 
ساکنان اراضی اشغالی و بیش از دوسوم 
رأی دهندگان حزب لیکود بر این باورند 

که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی باید علناً، مسئولیت رخدادهای 
هفتم اکتبر را بر عهده بگیرد. بر اساس این 
نظرسنجی تنها 8 درصد از ساکنان اراضی 
اشغالی معتقدند که نتانیاهو مسئولیتی 
در قبال عملیات طوفان الاقصی برعهده 
ندارد؛ این در حالی است که 12 درصد آنها 

نمی دانند مسئول این حمله کیست
فشار به موازات اختلافات داخلی

علاوه بر تشدید و تعمیق اختلافات داخلی، 
موضوع دیگر به فشارهای ساکنان اراضی 
اشغالی بر نتانیاهو باز می گردد. از یک سو به 
گفته روزنامه رأی الیوم، همزمان با نزدیک 
شدن اجرای تهدیدها مبنی بر حمله زمینی 
به نوار غزه خانواده های صهیونیست های 
اسیر شده در نوار غزه در شرایط نامناسبی 
به سر می برند و نگران اسرا هستند و به 
همین دلیل کابینه بنیامین نتانیاهو را 
تحت فشار قرار داده تا گزینه نظامی علیه 
نوار غزه را کنار بگذارند و به مذاکره روی 
بیاورند. ناعوم الون از نزدیکان یکی از اسرای 
صهیونیست در نوار غزه در سخنانی در 

انتقاد به تهدیدهای مکرر مقامات نظامی و 
سیاسی رژیم اشغالگر مبنی بر تلاش برای 
نابودی جنبش حماس اظهار کرد که »این 
)آزاد کردن اسرا( باید بالاترین اولویت باشد، 
نه نابودی حماس، نه کنترل غزه و نه هیچ 
چیز دیگری.« کرمل جورنی، فعال سیاسی 
و از بستگان یکی دیگر از اسرا نیز در این 
باره گفت: »ما باید با حماس گفت وگو 
کنیم. ما همیشه مجبور نیستیم به جنگ 
متوسل شویم. ما اسیران فلسطینی زیادی 
داریم که می توانیم آنها را با اسرای خود 
مبادله کنیم. اگر سربازان ما وارد غزه شوند، 
افراد زیادی از جمله گروگان ها )اسرای 
صهیونیست( خواهند مرد.« جاناتان دیکل 
یک صهیونیست دیگر در این باره تأکید 
کرد: »ارتش باید آزادی اسرا را در اولویت 
قرار دهد. کابینه باید هرآنچه می تواند انجام 

دهد تا از اسرا حفاظت کند.«
در سوی دیگر و به رغم شرایط جنگی، 
اعتراضاتی از سوی شهرک نشینان علیه 
نتانیاهو شکل گرفته که به تناوب طی 
18 روز گذشته پس از آغاز عملیات 
طوفان الاقصی در نقاط مختلف فلسطین 

اشغالی برگزار شده است. 
شبکه هفت تلویزیون رژیم صهیونیستی هم 
خبر داد، برخی از اعضای خانواده خشمگین 
اسرا به سوی اویشای بن حاییم، مجری 
تلویزیون که برای پوشش ملاقات آنها با 
اسحاق هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیستی 
حضور یافته بود، حمله کردند. در ویدیوهای 
ارسالی از این اعتراضات، معترضین این 
شعار جالب را سر می دادند که »حماس کل 
اسرای صهیونیست را آزاد کند و در ازای آن، 

بنیامین نتانیاهو را اسیر کند.«
یک روز قبل تر هم رسانه های عبری زبان 
اعلام کردند، دو تظاهرات جداگانه با حضور 
صدها نفر از اعضای خانواده های اسرای 
صهیونیست در اسارت حماس و گروه های 
مقاومت در غزه در تل آویو برگزار شد. 

به گفته این رسانه ها صدها نفر از اعضای 
خانواده اسرای فلسطینی موجود در غزه 
نیز شامگاه شنبه مقابل وزارت جنگ رژیم 
صهیونیستی در تل آویو دست به تظاهرات 
زدند. این افراد با سر دادن شعارهایی علیه 
نتانیاهو از او خواستند به شکست خود 
در مقابل حماس اعتراف کرده و فوراً 
از نخست وزیری کناره گیری کند. این 
خانواده های معترض همچنین خواهان 
بازگشت فوری اعضای خانواده خود از 
غزه شدند. از سوی دیگر شبکه تلویزیونی 
کان از برگزاری تظاهرات خانواده اسرای 
صهیونیست در غزه علیه سیاست های 
نتانیاهو در تقاطع کاپالان در تل آویو خبر 
داد. به گزارش این رسانه عبری زبان خانواده 
اسرای صهیونیست در خیابان کاپالان در 
تل آویو با سر دادن شعارهایی علیه نتانیاهو 
خواستار آزادی اسرای صهیونیست شدند. 
گفتنی است بیش از 30 هفته شنبه ها 
تقاطع کاپالان محل تجمع معترضین به 
سیاست های نتانیاهو و کابینه وی بود. 
براساس آخرین آمار اعلام شده توسط 

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در حال 
حاضر به 210 خانواده نظامیان خبر اسارت 
یکی از اعضای آنها اطلاع رسانی شده است.
وقتی اختلافات تا خصوصی ترین لایه های زندگی 

بی بی رسوخ می کند
اختلافات شکل گرفته بعد از طوفان الاقصی 
آن قدر عمیق و پیچیده شده که به 
خصوصی ترین لایه های زندگی نتانیاهو هم 
رخنه کرده و خانواده او را هم در بر گرفته 
است و پیرو این نکته اعتراضات جدی از 
سوی نظامیان صهیونیست به غیبت پسر 

نتانیاهو در جنگ مطرح شده است.
یائیر نتانیاهو در حالی بابت اقامتش در 
میامی امریکا مورد انتقاد قرار گرفته که 
نظامیان ذخیره رژیم صهیونیستی برای 
رویارویی با حماس به اراضی اشغالی 
برمی گردند. به گزارش روزنامه دیلی میل، 
پسر 32 ساله نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
از ماه آوریل و پس از آنکه پدرش به او گفت 
مطالب تحریک آمیز در رسانه های اجتماعی 
منتشر نکند، در فلوریدا به سر می برد. این 
در حالی است که به 3۶0 هزار نظامی 
ذخیره صهیونیست فراخوان بازگشت به 
ارتش رژیم صهیونیستی داده اند و آنها باید 
به اراضی اشغالی برگردند. اما یائیر نتانیاهو 
همچنان در میامی فلوریداست و این مسأله 
باعث خشم نظامیان رژیم صهیونیستی و 

تعمیق اختلافات داخلی شده است.
یکی از این نظامیان که به صورت داوطلبانه 
در جبهه شمالی رژیم صهیونیستی است، 
گفت: »یائیر در حالی از زندگی در سواحل 
میامی لذت می برد که من در میدان جنگ 
هستم. این ما هستیم که زندگی، کار، 
فرزندان و خانواده خود را ترک می کنیم تا 
از خانواده هایمان مراقبت کنیم نه آنهایی که 
مسئول این وضعیت هستند. برادران، پدران 
و پسران ما همیشه در میدان نبرد هستند 
اما یائیر هنوز اینجا نیامده است. این باعث 
ایجاد اعتماد به نخست وزیر نمی شود.« 
یکی دیگر از سربازان مستقر در مرز غزه نیز 
گفت: »من از امریکا برگشتم و خانه، کار 
و زندگیم را ترک کردم تا در میدان نبرد 
باشم. برای من سخت است که اینجا بمانم 
و کاری نکنم. اما پسر نخست وزیر کجاست؟ 
چرا نیست؟« یائیر که در دبیرستان، 
هنرهای نمایشی خوانده به جای آنکه سرباز 
رزمی باشد، سربازی اجباری را گذراند و 
در بخش سخنگویان وزارت جنگ رژیم 
صهیونیستی کار کرد. سربازی برای اکثریت 
صهیونیست هایی که 18 ساله می شوند، 
اجباری است. مردان 32 ماه و زنان 24 
ماه به سربازی می روند. از نیروهای ذخیره 
صهیونیست در نقش های غیر جنگی نیز 
استفاده می شود، به این معنی که فقدان 
تجربه یائیر نتانیاهو در میدان نبرد او را 
به طور خودکار معاف نمی کند. روز پنجم 
اکتبر سال جاری میلادی، دو روز مانده به 
حمله غافلگیرانه حماس مشخص شد که 
یائیر نتانیاهو می خواهد به صورت دائمی در 
ایالات متحده بماند. هاآرتص هم گزارش 
داد، یائیر در یک جشن عروسی در تابستان 
که در لندن برگزار شد شنیده بود که نگران 
است مقام های امریکایی او را به اراضی 
اشغالی برگردانند چون دولت بایدن نسبت 
به نخست وزیر رژیم صهیونیستی سردرگم 
است. یک شرکت حقوقی مهاجرتی در 
 »Wildes & Weinberg« امریکا به نام
نیز در فیسبوک اعلام کرد که در جریان 
تماس با دفاترش در تل آویو متوجه شده که 
یائیر نتانیاهو جزو فهرست مشتریان مهم از 
اراضی اشغالی است. یائیر پس از آنکه صدها 
هزار اسرائیلی را که علیه تغییرات قضایی به 
خیابان ها آمده بودند، »تروریست« خواند، 
باعث خشم عمومی شد و دولت امریکا را به 
دست داشتن در این اعتراضات متهم کرد. 
این جنجال ها درباره پسر نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در حالی مطرح شده که ادعا 
می شود این رژیم برای یک حمله زمینی 

احتمالی در غزه آماده می شود.

رغم شرایط جنگی، اعتراضاتی از سوی شهرک نشینان علیه نتانیاهو 
شکل گرفته که به تناوب طی ۱۸ روز گذشته پس از آغاز عملیات 
طوفان الاقصی در نقاط مختلف فلسطین اشغالی برگزار شده است

,,

برای احیای حقوق فلسطین و افزایش توان چانه زنی با 
غرب؛

به فکر تثبیت حضورمان در دریای 
مدیترانه باشیم

سید وحید کریمی: محو اسرائیل یا تشکیل دو کشور و یا 
سرزمین کامل فلسطین، طی چهل سال گذشته به خشونت خارج 
از عرف روابط بین الملل تبدیل شده است. حق حیات برای طرفین 
و اشغال و رفع اشغال، مجامع بین المللی را دچار سردرگمی کرده 
است. ابرقدرت ها و قدرت های فرامنطقه ای و منطقه ای در شرایط 
انهدام یکدیگر، بحران منطقه ای و خسارات جبران ناپذیر قرار 
گرفته اند. مردم منطقه خسته، اقتصاد بیمار و معضلات معیشتی 
و اجتماعی در حد سقوط قرار دارد. برای برون رفت از بحران، باید 

راهبردهای جدید ابداع شود. 
اگر به علل تاسیس کشور اسرائیل دقت کنیم، یکی از دلایل 
ایجاد حایل بین کشورهای غرب آسیا با دریای مدیترانه است. 
سوریه و لبنان که بر دریا اشراف دارند، از بعد از جنگ جهانی دوم 
کشورهای ضعیف با دولت های شکننده بوده اند یا درگیر مسائل 
داخلی با قدرت نظامی وابسته و بی خاصیت تلقی می شوند. هر 
چند بحث اصلی مقاله اهمیت دریای مدیترانه نیست ولی دریای 
مدیترانه در حقیقت نقطه ثقل امنیت اروپا محسوب می شود و 
هر قاره ای که بر دریای مدیترانه حاکم باشد، نه تنها از امنیت 

برخوردار است بلکه بر دو قاره آسیا و آفریقا نیز اشراف خواهد 
داشت و این در حالیست که سهم غرب آسیا و قاره آفریقا از دریای 
مدیترانه هیچ است و این دریای مهم دربست در اختیار اروپا و 
مجموعه ناتو و امریکا قرار دارد. حتی در تقسیم مالکیت جزایر بین 
کشور ترکیه و یونان، بسیاری از جزایر مهم که به سرزمین اصلی 

ترکیه نزدیک است را در اختیار یونان قرار داده اند. 
اهمیت اسرائیل برای اروپا و آمریکا با توجه به اهمیت دریای 
مدیترانه بیشتر جلب توجه می کند و سفر جو بایدن، رئیس 
جمهوری امریکا و ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس و امانوئل 
مکرون، رئیس جمهوری فرانسه و دیگر مقامات غربی به تل آویو 
برای حمایت از اسرائیل؛ با اهمیت جایگاه دریای مدیترانه برای 
غربی ها مرتبط است. حتی سواحل غزه را نیروی دریایی آلمان 
به نفع اسرائیل پاسداری می دهد. انگلیس و فرانسه و آمریکا نیز 

نیروی عظیم دریایی در قبرس و شرق مدیترانه دارند.
پیشنهاد برون رفت از بحران اخیر در فلسطین؛ استقرار دایمی 
نیروی دریایی جمهوری اسلامی در مدیترانه است. وقتی غربی 
ها به این نتیجه برسند که ایران در پشت خاکریز اسرائیل در 
مدیترانه حضور دارد؛ جایگاه اسرائیل برای اروپا و آمریکا از اهمیت 
برخوردار نخواهد بود و چه بسا در مورد مدیترانه و سهم خواهی 
غرب آسیا در مدیترانه وارد مذاکره شوند. قبلا جمهوری اسلامی 
به صورت گذری در مدیترانه حضور داشته ولی داشتن پایگاه 
و حضور مستمر با گذر سفر دریایی از مدیترانه متفاوت است. 
وضعیت سوریه و لبنان شکننده ولی اخذ پایگاه دریایی از این دو 

کشور عملی است. 
پیشنهاد دیگر، با کمک و دادن امتیاز به ترکیه، می توان پایگاه 
مشترک در یکی از بنادر ترکیه دایر کرد. تقویت ترکیه قطعا کمک 
کننده به ترفیع موقعیت کشورهای غرب آسیا در دریای مدیترانه 
است. جمهوری اسلامی می تواند با به رسمیت شناختن بخش 
ترک نشین قبرس، موافقت ترکیه با تأسیس پایگاه مستقل یا 
مشترک با جمهوری اسلامی را اخذ کند و راهبرد جدیدی برای 

کاهش اهمیت اسرائیل برای اروپا و آمریکا را رقم بزند. 
ما اختلاف ترکیه با عضویت سوئد در ناتو را شاهد بودیم و 
ملاحظه شد چگونه ناتو و ترکیه با »انعطاف پذیری« در راستای 
تقویت و گسترش ناتو گام برداشتند. انعطاف پذیری در سیاست 
خارجی بخصوص در تعامل و مشارکت با کشور همسایه و برادر 
و قدرتمند ترکیه و رسیدن به »مخرج مشترک« کمک کننده 
 به ترفیع جایگاه غرب آسیا در دریای مدیترانه و متعاقبا احیای 
حقوق فلسطین است. راهبرد جدید یا نظریه فوق ارزش آزمایش 

دارد.
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وام مسکن برای خانواده های دارای 
فرزند افزایش یافت

سقف تسهیلات خرید و 
جعاله تعمیر مسکن از 
محل اوراق ممتاز برای 
فرزند  دارای  خانواده های 

افزایش یافت.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایسنا، 

طبق اعلام بانک مسکن، در راستای اجرای قانون »حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت«، سقف تسهیلات خرید و تعمیر مسکن 
از محل اوراق ممتاز به ازای هر فرزند زیر 20 سال و حداکثر تا 

چهار فرزند افزایش یافت.
به ازای یک فرزند زیر 20 سال سن 25 درصد، دو فرزند زیر 20 
سال 50 درصد، سه فرزند زیر 20 سال 75 درصد و چهار فرزند 
زیر 20 سال سن 100 درصد به سقف تسهیلات خرید و تعمیر 

مسکن اضافه می شود.
دوره بازپرداخت تسهیلات موضوع این دستورالعمل در تقسیط 
به روش ساده، به ازای هر فرزند زیر 20 سال سن، به میزان دو 
سال )در مجموع برای پنج فرزند و حداکثر تا سقف 10سال( قابل 

افزایش است.
بر اساس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، اعطای این 
تسهیلات مشروط به آن است که نرخ باروری شهرستان محل تولد 

پدر و فرزند بالاتر از 2.5 نباشد.
با توجه به مهلت زمان اجرای قانون، اعطای تسهیلات موضوع 
این دستورالعمل حداکثر تا آبان ماه 1407 امکان پذیر خواهد بود.

گفتنی است؛ درحال حاضر سقف تسهیلات خرید مسکن از محل 
اوراق ممتاز برای متقاضیان در شهر تهران به صورت انفرادی 400 
میلیون تومان و درحالت زوجین 800 میلیون تومان و سقف 
تسهیلات جعاله )تعمیر( مسکن در تمامی شهرهای کشور 1۶0 

میلیون تومان است.
چنانچه خانواده ای دارای چهار فرزند زیر 20 سال سن بوده و 
پدر به همراه فرزندان متولد شهر تهران باشند؛  براساس قانون 
»حمایت از خانواده و جوانی جمعیت« این خانواده درحالت 
انفرادی می تواند علاوه بر 400 میلیون تومان تسهیلات خرید 
مسکن به ازای هر فرزند 100 میلیون دیگر و در مجموع تا سقف 
800 میلیون تومان برای خرید مسکن و همچنین برای تعمیر 
مسکن علاوه بر 1۶0 میلیون تومان، به ازای هر فرزند 40 میلیون 
تومان و به عبارتی تا 320 میلیون تومان درقالب تسهیلات جعاله 

از محل اوراق ممتاز بانک مسکن استفاده کند.
سقف تسهیلات قابل استفاده زوجین در شهر تهران از محل اوراق 
ممتاز برای خرید مسکن یک میلیارد و ۶00 میلیون تومان و جعاله 

مسکن 320 میلیون تومان است.
متقاضیان این تسهیلات می توانند برای کسب اطلاعات 
بیشتر در خصوص سقف تسهیلات از محل اوراق ممتاز در 
 شهرهای مختلف کشور به پورتال بانک مسکن به آدرس

 www.bank-maskan.ir مراجعه کنند.

وزیر صمت: درباره سلاح ورزی بعدا 
صحبت می کنم

وزیر صنعت، معدن و 
تجارت درباره برکناری 
»حسین سلاح ورزی« 
بازرگانی،  اتاق  ریاست  از 
 گفت: »درباره سلاح ورزی 

بعدا صحبت می کنم.«
به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از ایرنا، »عباس علی آبادی« روز گذشته )شنبه( 
در حاشیه بازدید از بیست و سومین نمایشگاه صنعت لوازم خانگی 
در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص وضعیت سلاح ورزی و 
جلسه شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی، افزود: درباره سلاح 

ورزی بعدا صحبت می کنم.
به گزارش ایرنا، اواخر خردادماه انتخابات هیات رئیسه 
اتاق بازرگانی،صنایع و معادن ایران برگزار شد و »حسین 
 سلاح ورزی« به طور غیرقانونی به عنوان رئیس این اتاق انتخاب

شد.
جلسه شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران 
یکم آبان برگزار شد و طبق تصمیم اعضا، حسین سلاح ورزی 
 که به طور غیرقانونی به ریاست اتاق بازرگانی رسیده بود، 

برکنار شد.

ثبات در بازار شکر
رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی 
تهران با اشاره به پیگیرهای صورت 
گرفته و توزیع شکر از سوی اتحادیه، 
عنوان کرد: با توجه به این امر در حال 
حاضر بازار به ثبات رسیده و شکر با 
قیمت هر کیلو 28 هزار تومان به دست 

مصرف کننده می رسد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، رضا کنگری در تشریح 
آخرین وضعیت بازار شکر در کشور 
گفت: در ماه های گذشته کمبود شکر 
در بازار ایجاد شده بود و نظام توزیع آن 

نیز ایراداتی داشت که اتحادیه بنکداران 
مواد غذایی در این بخش ورود و شکر 
دریافتی را از طریق بنکداران توزیع کرد.

وی ادامه داد: در حال حاضر بازار به 
ثبات رسیده و کمبودی در این بخش 

وجود ندارد.
رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی 
تهران اضافه کرد: شکر قبلا فقط توسط 
فروشگاه های بزرگ توزیع می شد و 
دلالان نیز مجددا آن را با نرخ آزاد وارد 
بازار می کردند؛ به طوری که قیمت شکر 
به کیلویی 42 هزار تومان هم رسیده 

بود. اما با پیگیرهای صورت گرفته شکر 
در اختیار اتحادیه قرار گرفت.

وی تصریح کرد: اتحادیه بنکداران 
با زیرمجموعه های خود یعنی 
سوپرمارکت ها و خواروبار فروش ها و... 

نامه نگاری های لازم را انجام داد که به 
ازای هر جواز کسب یک تن شکر در 
اختیار آنها قرار گیرد و آنها را مجاب 
کردیم که بیش از 5 کیلو نفروشند و 
نرخ 28 هزار تومان را نیز رعایت کنند.

کنگری در پایان گفت: قیمت شکر برای 
بنکداران به صورت عمده کیلویی 25 
هزار و 500 تومان با هزینه ارزش افزوده 
تمام می شود و با قیمت 2۶ هزار تومان 
به سوپر مارکت ها و مغازه ها داده می شود. 
در نهایت نیز با قیمت 28 هزار تومان به 

دست مصرف کننده نهایی می رسد.

بعد از گذشت ۱4ماه هنوز هیچ اقدامی نشده؛

مهلت واگذاری خودروسازان تمام شد!
14  ماه از موعد زمانی تعیین شده 
توسط رئیس جمهوری برای واگذاری 
خودروسازان می گذرد، اما بررسی ها 
نشان می دهد که هیچ پیشرفت خاصی 
در مساله واگذاری ها به وجود نیامده 

است.
به گزارش روزنامه صبح امروز و به نقل از 
مهر، 11 اسفند ماه سال 1400، رئیس 
جمهوری در خلل صدور 8 فرمان برای 
بهبود عملکرد صنعت خودروسازی، 
واگذاری مدیریت دولتی شرکت های 
خودروسازی را نیز مورد تاکید قرار داد؛ 
بر اساس این فرمان، واگذاری مدیریت 
ایران  خودروسازی  شرکت های  دولتی 
خودرو و سایپا حداکثر ظرف ۶ ماه 
آینده یعنی تا پایان شهریور ماه سال 
1401 به بخش غیردولتی تعیین 

تکلیف شود.
با این حال 14 ماه از موعد زمانی تعیین 
شده توسط رئیس جمهوری برای 
واگذاری خودروسازان می گذرد، اما 
بررسی ها نشان می دهد که نه تنها هیچ 
پیشرفت خاصی در مساله واگذاری ها به 
وجود نیامده است بلکه به نظر می رسد 

دنده عقب هم در این حوزه داشته ایم.
در این رابطه احسان خاندوزی وزیر 
امور اقتصادی و دارایی به تازگی گفته 
است که »در دوره فعالیت وزیر پیشین 
صنعت، معدن و تجارت، توافقی در 
رابطه به مسیر واگذاری شرکت های 
سازمان خصوصی  با  خودروسازی 
سازی و وزارت صمت انجام شده بود 
که اجرای بخشی از آن شروع شد، اما 
به دلیل تغییراتی که در وزارت صمت 

اتفاق افتاد، این کار متوقف شد.«
وی ابراز امیدواری کرده است که »به 
زودی توافق جدیدی با آقای علی آبادی 
وزیر صمت، درباره چگونگی به سرانجام 
رسیدن این مسیر با سازمان خصوصی 

سازی انجام شود.«
در واقع بعد از گذشت یک سال از مهلت 
رئیس جمهوری به نهادهای دولتی برای 
تعیین تکلیف واگذاری خودروسازان، 
وزارت صمت و اقتصاد قرار است در 

مورد نحوه واگذاری ها به توافق برسند.
سهام دولت در خودروسازی چقدر است؟

نکته مهم اینکه طبق تاکید مسئولان و 
کارشناسان پیش شرط اصلی واگذاری 
خودروسازان تعیین تکلیف سهام تودلی 

آنهاست.
یر این اساس آنطور که آمار نشان 
می دهد عدد سهام دولت در شرکت 
ایران خودرو 5.7 درصد و در سایپا 
حدود 17 درصد است و اگرچه این 

اعداد به نظر کوچک می رسند اما 
گزارش مرکز پژوهش های مجلس 
بیانگر آن است که غیر از این دو عدد، 
12.21 درصد از سهام ایران خودرو و 
15.۶ درصد از سهام سایپا در اختیار 
شرکت های عمومی وابسته و تحت 
کنترل دولت است. همچنین 25.24 
درصد از سهام ایران خودرو و 39.۶۶ 
درصد از سهام سایپا تحت نظام سهام 

تودلی است.
بنابراین هر قدر هم که دولت تاکید کند 
صرفاً 5.7 درصد و 17 درصد از سهام 
شرکت های خودروسازی را در اختیار 
دارد اما با توجه به وضعیت سهام تودلی 
این شرکت ها )در تعریف سهام تولدی 
باید گفت که شرکت های زیرمجموعه 
خودروسازان به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم سهام شرکت های مادر 
را خریده اند.( می توان گفت که اگر 
همین سهام کوچک دولت هم واگذار 
شود، باز هم نقش و سهم دولت پررنگ 
خواهد بود و عملاً خودروسازان به 
صورت دولتی اداره خواهند شد و این 
در حالیست که سهل انگاری در تعیین 
تکلیف سهام های تودلی در حالیست 
که در صورت واگذاری این سهام ها، 
به تدریج و خود به خود از حجم 
شرکت های مادر یعنی ایران خودرو 
و سایپا کاسته و وضعیت بهره وری و 

مدیریت هم بهتر می شود.
سرنوشت تعیین قیمت خودرو به واگذاری 

گره خورده است
نکته دیگر اینکه طبق تاکید متولیان، 
بحث قیمت گذاری دستوری از دیگر 
موانع اصلی پیش روی واگذاری 
خودروسازان محسوب می شود چراکه 
وقتی قیمت گذاری محصولی از 
اختیار صاحبان آن کالا خارج باشد و 
یک نهاد قدرت طبق دستورالعمل های 
خود نسبت به قیمت گذاری کالا اقدام 
کند، در واقع دست تولیدکننده برای 

کسب سود بسته می ماند و تولیدکننده 
مجبور می شود در شرایطی اقدام به 
تولید خودرو کند که می داند با تولید 
هر دستگاه خودرو به زیان شرکت 
افزوده خواهد شد. بنابراین احتمال 
اینکه در این شرایط کسی حاضر 
باشد سهام شرکت هایی را بخرد که 
 روز به روز زیان ده تر می شوند، بسیار 

کم است.
آنطور که حسین قربانزاده رئیس 
سابق سازمان خصوصی سازی اعلام 
کرده بود تا زمانی که موضوع قیمت 
گذاری دستوری خودروسازان حل 
نشود نمی توان در مورد واگذاری گامی 
برداشت زیرا این مساله با واگذاری در 

تضاد است.
با این حال تا به امروز هیچ اتفاقی در 
این بخش نیفتاده و فقط علی آبادی 
وزیر صمت از زمان تکیه زدن بر مسند 
وزارتخانه تاکید کرده است که قیمت 
گذاری دستوری را قبول ندارد و در 
صورتی که انحصار بازار بشکند باید 

قیمت در بازار تعیین شود.
کسی خریدار سهام خودروسازان نیست

موضوع دیگر مربوط به خریدار سهام 
خودروسازان می شود؛ طبق تاکید 
کارشناسان بخشی که قرار است 
خودروسازها را بخرد باید 3 ویژگی 
داشته باشد؛ نخست اینکه تخصص 
داشته و خودروساز باشد، دوم اینکه 
سرمایه کافی برای توسعه صنعت 
خودرو داشته باشد و سوم اینکه باید 
بازار صادراتی کافی داشته باشد زیرا 
برای تبدیل شدن به شرکت سودآور 
باید صادرات داشت که صادرات هم 
طبقه بندی شده است. این ویژگی ها 
را شرکت های بزرگ خودروسازی 
دنیا دارند که در حال حاضر ورود این 
شرکت ها به ایران به دلایل مختلف از 

جمله تحریم امکانپذیر نیست.
در این شرایط دولت مجبور به فروش 

سهام به بخش خصوصی می شود که 
فقط ویژگی سرمایه گذاری را دارد که 
قطعاً نمی تواند موفقیت خاصی برای 
خودروسازی کشور به همراه داشته باشد 
و احتمال اینکه شرکت ها از خودروساز 
بودن به سمت مونتاژکاری روی بیاورند 
بسیار زیاد است چراکه سود مونتاژکاری 

در ایران به نسبت بالا است.
حال اگر در این شرایط خریدار 
متخصصی هم برای شرکت های 
خودروسازی پیدا شد باید به این سوال 
پاسخ داد که آیا این خریدار توان قوت 
بخشیدن به شرکت هایی با زیان انباشته 
بالغ بر 141 هزار میلیارد تومان و بدهی 
254 هزار میلیارد تومانی را دارد؟ در 
این صورت کسی که این سهام ها را 
می خرد چگونه می تواند شرکت را به 

سودآوری برساند؟
نباید قطعه سازان مدیریت خودروسازان را در 

اختیار بگیرند
همچنین نکته ای که در مورد خرید 
سهام خودروسازان وجود دارد این 
است که هر وقت این بحث مطرح شده، 
قطعه سازان برای خرید سهام پیش 
قدم شده اند در حالی که طی سال های 
گذشته این بخش به دلیل مضیقه های 
مالی نسبت به ارتقای کمی و کیفی 
تولید، اقدام خاصی نکرده اند، با این حال 
نسبت به خرید سهام خودروسازان، 

اشتیاق خاصی داشته اند.
برخی از کارشناسان صنعت خودرو 
معتقدند که نباید قطعه سازان مدیریت 
خودروسازان را در اختیار بگیرند زیرا 
در حال حاضر مافیای قطعه سازی در 
کشور شکل گرفته که حاضرند برای 
رسیدن به آرزوی دیرینه خود یعنی 
اداره خودروسازی کشور، تمام سهام 
شرکت ها را بخرند که همین مساله 
قدرت مافیا را در این صنعت بیش از 
پیش افزایش می دهد و همانگونه که 
اشاره شد تمایل به مونتاژکاری به جای 

تولید افزایش می یابد.
اهمیت این موضوع آنجاست که اگر 
دولت بخواهد صرفاً برای خلاص شدن 
از دردسرهای خودروسازی، سهام 
شرکت ها را بدون کار کارشناسی و 
اصلاح ساختارها به بخش هایی واگذار 
کند که تکلیفشان مشخص است، قطعاً 
مشکلات این صنعت چند برابر وضعیت 
فعلی خواهد شد زیرا در آن زمان هم 
دیگر دولت در قبال حقوق مصرف 
کننده مسئولیتی را بر عهده ندارد و 
نارضایتی از این صنعت به اوج خود 

می رسد.

خاندوزی: وضعیت پرداخت وام های خرد مناسب نیست؛ بانک مرکزی کمک کند
وزیر اقتصاد با بیان اینکه یکی از نارضایتی 
ها مربوط به نحوه پرداخت وام های خرد 
است، گفت: امیدواریم بانک مرکزی رسماً 
ابلاغ کند که در سقف وام های خرد 
بانک ها با فوریت این نیاز را برآورده کنند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از مهر، احسان خاندوزی در گفت و گوی 
تلویزیونی در مورد وضعیت نامناسب 
پرداخت وام های خرد، اظهار کرد: یکی 
از بزرگترین نارضایتی ها همین است که 
با اعمال سقف رشد ترازنامه، بسیاری از 

مردم در اخذ وام معطل مانده اند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: تاکید 
ما این است که حداقل در مورد وام های 
خرد مردم که نیازهای ضروری و فوری 
است و اعدادی در حد 50 تا 100 میلیون 
تومان را شامل می شود که بعضاً همین 
رقم می تواند گره زندگی ای را بگشاید، 

دیدگاه
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سیم خاردار نکشیده ایم!
جبلی درباره نبود هنرمندان در تلویزیون 
معتقد است؛ اتفاقاً برخی هنرمندان 
به اشتباه، خودشان حضورشان را در 
رسانه ملی کمرنگ کرده اند. هیچ کس 
از آن ها نخواسته است که بروند، 
بلکه برعکس ما خواستیم که بمانند 
طرح بدهند، بازی کنند و اجرا کنند. 
با این حال ما به دیدگاهشان احترام 
می گذاریم و معتقدیم صداوسیما خانه 
هنرمندانی است که می خواهند به 

هویت و تاریخ این ملت خدمت کنند.
به گزارش روزنامه صبح امروز و به 
نقل از خبرآنلاین؛ ما به کسی باج 
نمی دهیم اما دور صداوسیما هم سیم 
خاردار نکشیده ایم دنبال سلبریتی هم 
نیستیم اما در تلاشیم تا ایرج طهماسب 
و احسان علیخانی و سعید آقاخانی را به 
تلویزیون بازگردیم و در مجموع، همینی 
که هست! یک جمله بالا شاید عجیب و 
بی محتوا و پر از تناقض باشد، این موارد 
پیمان جبلی،  سخنرانی های متعدد 
رییس سازمان صداوسیما در بازه های 
زمانی مختلفی است که از ابتدای امسال 

انجام داده است.
احتمالا این مورد را در هفته  گذشته 
شنیده باشید که روزنامه هفت صبح 
در مطلبی نوشت: »شنیده ها حکایت 
از بازگشت احسان علیخانی به قاب 
تلویزیون با برنامه عصر جدید دارد. »در 
به روی همه باز است«؛ »با کسی مشکل 
نداریم« و.... اینها فحوای کلام پیمان 
جبلی رئیس سازمان صداوسیماست 
که مدام در برابر پرسش خبرنگاران 
به زبان می آورد. پیرو همین تفکر قرار 
بود رضا رشیدپور سری جدید »سیم 
آخر« را آماده کند که فریاد اعتراض 
یک مجری! او را از تصمیمش منصرف 
کرد. رشیدپور اما دیر یا زود به تلویزیون 
برخواهد گشت. کما اینکه مسیر برای 
حضور دوباره محمدرضا گلزار هموار 

شده. احسان علیخانی چطور؟«
ماجرایی که صحت و سقم آن معلوم 
نیست، اما آدم را به یاد شایعه بازگشت 
رضا رشیدپور می اندازد، همان شایعه ای 
که قرار بود رشیدپور با »سیم آخر«به 
تلویزیون باز گردد بعد مجری برنامه 
»پاورقی« در توییتر با این ماجرا 

مخالفت کرد و دیگران هم در جواب به 
او هم گفتند این برنامه تنها 5 درصد 
مخاطب دارد و چون او حرفی برای 
گفتن نداشت متن استعفای خودش را 
در تلگرام منتشر کرد و بعد از آن هم 
پیمان جبلی با آن استعفانامه موافقت 
نکرد و در نهایت هم رضا رشیدپور اعلام 
کرد که هیچ قصدی برای بازگشت به 

تلویزیون ندارد.
سیم خاردار نکشیده ایم

حالا که این ماجراها پیش آمده بعد 
نیست نگاهی بیندازیم به سخنان 
پیمان جبلی در هفته گذشته و مقایسه 

آن با سه ماه گذشته جبلی در سخنرانی 
اخیرش اعلام کرد : »در سازمان به 
روی همه هنرمندان باز است؛ این ادعا 
نیست، بلکه آن را اثبات کردیم. خیلی ها 
تصور می کردند که ما دور سازمان سیم 
خاردار کشیده ایم؛ درحالی که اکنون 
آمده اند و مشغول مذاکره با سیمافیلم 

هستند.«
جبلی ادامه داد: »اتفاقاً برخی هنرمندان 

به اشتباه، خودشان حضورشان را در 
رسانه ملی کمرنگ کرده اند. هیچ کس 
از آن ها نخواسته است که بروند، 
بلکه برعکس ما خواستیم که بمانند 
طرح بدهند، بازی کنند و اجرا کنند. 
با این حال ما به دیدگاهشان احترام 
می گذاریم و معتقدیم صداوسیما خانه 
هنرمندانی است که می خواهند به 
هویت و تاریخ این ملت خدمت کنند. 
مسئولان خدمتگزار تولید و محتوا 
هستند و شما هنرمندان و برنامه سازان 

صاحبان اصلی سازمان هستید.«
او این نکته را یادآور شد که: » با رفع 

کمال   مادری«  »سرزمین  مشکلات 
تبریزی بعد از 10 سال توقیف ابتدا 
به تلوبیون و بعد روی آنتن شبکه سه 
سیما رفت و این نکته جدّی تر به نظر 
می رسد که شرایط برای بازگشت برخی 

از برندها مهیا است.«
باج نمی دهیم!

این صحبت ها را جبلی در شرایطی 
مطرح کرد که اواخر مرداد و بعد از 

حاشیه هایی که در فضای مجازی 
شکل گرفته بود اعلام کرده بود: 
»دوران باج دادن و باج گرفتن در 
صداوسیما، گذشته است: »بعضی از 
منابع خبری که خوشان را حرفه ای و 
مسلط می دانند فرق ویراست و توئیتر 
را نمی دانند؛ گویی به فتح بزرگی 
رسیدند و می گویند جبلی توئیت زده! 
اما در مورد عبارت »مدیر باج بده و باج 
بگیر« باید بگویم منظورم آنجا روشن 
بود. قرار نیست به بهانه جذب مخاطب 
و جذابیت شدن برنامه هایمان به هیچ 
چهره هنجارشکنی باج نمی دهیم 
که بخواهد ارزش های ما را زیر سؤال 

ببرد.«
رئیس صداوسیما توضیح داد: »از آن 
طرف به کسی اجازه نمی دهیم با 
استفاده از همین ظرفیت های متأسفانه 
غیروفادار به هنجارها و عناصر و 
چهره های هنجارشکن از ما باج بگیرد 
و بخواهد آنها را بیاورد و روی آنتن 
نشان بدهد. به بهانه ای که بخواهد برای 
ما منابع مالی تأمین کند نه ما زیر بار 
باج دادن می رویم نه زیر بار باج گرفتن؛ 
البته این در مورد بحث چهره ها بود. در 
همه سیاست هایمان چون رسانه ملی 
هستیم نباید اجازه بدهیم کسی از ما 
باج خواهی کند و نه خودمان به کسی 

باج بدهیم.«

جبلی : در سازمان به روی همه هنرمندان باز است؛ این ادعا نیست، 
بلکه آن را اثبات کردیم. خیلی ها تصور می کردند که ما دور سازمان 

سیم خاردار کشیده ایم؛ درحالی که اکنون آمده اند و مشغول 
مذاکره با سیمافیلم هستند.

,,

توضیح ایرج راد درباره استعفای مدیر عامل خانه تئاتر
در پی درج اعلام استعفای مقصود 
نعیمی ذاکر، از سمت مدیر عاملی خانه 
تئاتر، ایرج راد، رییس هیات مدیره خانه 
تئاتر اعلام کرد که این استعفا به صورت 

مکتوب و رسمی اعلام نشده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از ایسنا، ایرج راد درباره استعفای مقصود 
نعیمی گفت: آقای نعیمی ذاکر اعلام 
خداحافظی کرده است ولی این به معنای 
استعفای رسمی نیست چراکه استعفا باید 
در قالب نامه ای مکتوب و رسمی به هیات 
مدیره اعلام شود در حالیکه از ایشان هیچ 

نامه مکتوبی در این زمینه به ما نرسیده 
است.

راد ادامه داد: اول باید استعفا جنبه 
رسمی داشته باشد تا بعدا هیات مدیره 
درباره پذیرفتن یا نپذیرفتن آن تصمیم 

گیری کند.

ورود دیرهنگام چین به جوایز اسکار
»زمین سرگردان 2« در حالی به 
عنوان نماینده رسمی چین در شاخه 
بهترین فیلم بین المللی اسکار 2024 
معرفی شد که نزدیک به یک ماه از 
آخرین مهلت معرفی فیلم از سوی 

کشورها به آکادمی گذشته است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از ایسنا، فیلم سینمایی 
»زمین سرگردان« محصول 2019 
به کارگردانی »فرانت گوو« بر اساس 
داستان کوتاهی به همین نام در 
سال 2000 ساخته شد و توانست 
پنجمین فیلم پرفروش تاریخ چین 
شود و قسمت دوم آن که پیش درآمد 
آن محسوب میشود در ژانویه امسال 

منتشر شد.
سینمای چین از سال 1979 بیش از 
20 فیلم برای اسکار ارسال کرده است 
که دو فیلم نامزدی دریافت کردند که 

هر دو توسط »ژانگ ییمو« کارگردانی 
شده اند. تاکنون هیچ فیلم چینی 
موفق به دریافت جایزه اسکار در بخش 

بین المللی فیلم بلند نشده است.
همچنین فیلم »در شعله ها« به 
نویسندگی و کارگردانی »ضرار کان« 
که اولین نمایش آن در آمریکای 
شمالی در جشنواره بین المللی فیلم 
تورنتو 2023 رقم خورد نیز نماینده 

سینمای پاکستان در اسکار پیش رو 
خواهد بود. پاکستان 11 بار در رقابت 
اسکار بین المللی شرکت کرده و در 
سال 2022 با فیلم »جویلند« به جمع 

نامزدهای نهایی این شاخه راه یافت.
مهلت ارسال فیلم از سوی کشورها 
برای رقابت در شاخه بهترین فیلم 
بین المللی نود و ششمین دوره جوایز 
اسکار )10 مهر، دوم اکتبر( به پایان 

رسیده بود. باید منتظر ماند و دید 
آکادمی اسکار در نهایت پس از بررسی 
فیلم های ارسالی از سوی کشورها 
کدام آثار را واجد شرایط رقابت در 
شاخه بهترین فیلم بین المللی جوایز 

اسکار 2024 خواهد کرد.
در دوره گذشته جوایز اسکار در 
ابتدا 93 کشور فیلم نماینده خود را 
برای رقابت در شاخه بهترین فیلم 
بین المللی به آکادمی معرفی کردند. 
طی مرحله نخست 15 فیلم به عنوان 
نامزدهای اولیه و در نهایت 5 فیلم به 
عنوان نامزدهای نهایی این شاخه از 
طریق رای گیری از اعضای آکادمی 
انتخاب شدند و سرانجام در مراسم 
اعطای جوایز فیلم »در جبهه غرب 
خبری نیست« ساخته »ادوارد برگر« 
از آلمان برنده اسکار بهترین فیلم 

غیرانگلیسی زبان سال شد.

فیلم کوتاه و بلند ایرانی در جشنواره 
»هوف« آلمان

پنجاه و هفتمین جشنواره 
بین المللی فیلم هوف آلمان 
میزبان نمایش یک فیلم بلند 
و یک فیلم کوتاه ایرانی است.

به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایسنا، 
فیلم سینمایی »علت مرگ: 

نامعلوم« به نویسندگی و کارگردانی علی زرنگار در بخش اصلی 
پنجاه و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم هوف آلمان رقابت 
می کند و فیلم کوتاه »21 هفته بعد« ساخته نسرین محمدپور 
نیز در بخش آثار این کوتاه این رویداد سینمایی به نمایش گذاشته 

می شود. 
این دومین حضور جهانی »علت مرگ: نامعلوم« به کارگردانی علی 
زرنگار و تهیه کنندگی مجید برزگر است که پیش از این در بخش 
استعداد جدید آسیایی بیست و پنجمین دوره جشنواره شانگهای 
چین به نمایش در آمد و جایزه بهترین فیلمبرداری به داود 

ملک حسینی رسید.
در خلاصه داستان »علت مرگ: نامعلوم« آمده است: هشت مسافر 
پیش از طلوع آفتاب، شهداد را به مقصد کرمان ترک می کنند. 
میان راه اتفاقی آن ها را از رفتن بازمی دارد. بانیپال شومون، علی رضا 
ثانی فر، ندا جبراییلی، علی محمد رادمنش، زکیه بهبهانی، رضا 
عموزاد، سهیل باوی، سعید رضایی کیا و میلاد مرادی در این فیلم 

به ایفای نقش پرداخته اند. 
فیلم کوتاه »21 هفته بعد« ساخته نسرین محمدپور  که 
پیش از این جایزه بهترین فیلم کوتاه را از جشنواره بین المللی 
بوسان کره  جنوبی دریافت کرده است، همچون آثار قبلی 
این کارگردان به مساله زنان می پردازد و این بار به موضوعی 
مرتبط با مادرانگی اختصاص دارد و بنفشه ریاضی، لیلا حسین 
زاده، سودابه بهرامی نژاد و پریسا عسگری بازیگران فیلم را 

تشکیل می دهند.
پنجاه و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم هوف از 24 اکتبر )دوم 
 آبان( در آلمان آغاز شده و تا 29 اکتبر )7 آبان( ادامه خواهد 

داشت.

دو مدل اشتراک پولی در شبکه 
اجتماعی ایکس فعال شد

ایکس  اجتماعی  شبکه 
)توییتر سابق( دو مدل 
برای  پولی  اشتراک 
کاربرانی که مایل هستند 
از این پلتفرم بدون مشاهده 
تبلیغات استفاده کنند، عرضه 

کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، شرکت ایکس 
اعلام کرد یک مدل اشتراک ماهانه 1۶ دلار هزینه دارد و شامل 
همه ابزارها و ویژگیهای عرضه شده در پلتفرم ایکس و بدون 
تبلیغات است. با این حال، فعلا برای کاربرانی قابل دسترس است 

که از طریق مرورگر وب، به این پلتفرم دسترسی دارند.
مدل اشتراکی دیگر، ماهانه سه دلار قیمت دارد اما بدون تبلیغات 

نیست.
شبکه اجتماعی ایکس در راستای تبدیل شدن به یک اپلیکیشن 
همه منظوره، قصد دارد تماس صوتی و تصویری را برای بعضی از 

کاربران عرضه کند.
بر اساس گزارش رویترز، ایلان ماسک که مالک شبکه اجتماعی 
ایکس است، گزینه های متعددی را برای افزایش درآمدزایی از این 

پلتفرم، بررسی می کند.
ماسک که در اکتبر سال 2022، این شبکه اجتماعی را خریداری 
کرد، از طریق دریافت هزینه اشتراک از کاربران و تلاش برای 
برگرداندن تبلیغات کنندگان، به دنبال تقویت درآمدش است. وی 
اذعان کرده که این پلتفرم با کاهش درآمد روبرو شده و عامل 
آن، کنشگرانی بوده اند که تبلیغات کنندگان را برای عدم نمایش 

تبلیغات در پلتفرم ایکس، تحت فشار قرار داده اند.
بر اساس گزارش رویترز، مالک میلیاردر ایکس، پیش از این، 
سرویس اشتراکی »بلو« را با نرخ ماهانه هشت دلار عرضه کرد و به 
شرکت هایی که در این پلتفرم تبلیغات می کنند، تخفیف می دهد. 
اما این شرکت به دلیل نظارت ضعیف بر محتوا، با انتقاد روبرو 
شده و تبلیغات کنندگان مایل نیستند تبلیغاتشان در کنار محتوای 

نامناسب، نمایش داده شود.

کافه خبر
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شیب رشد سرقت ها در خراسان 
رضوی گرفته شده است

فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی گفت: شیب رشد 
سرقت ها در سطح استان 
است. سردار  گرفته شده 
در  تقوی  محمدکاظم 
گفت وگو با ایسنا عنوان کرد: 
شیب رشد سرقت ها گرفته 

شده است و طرح هایی در دست اجرا داریم که به زودی مردم آثار 
آن را خواهند دید.

وی با تاکید بر اینکه جغرافیای جرائم امروزه مثل گذشته نیست، 
تصریح کرد: جرائم مانند گذشته در مکان خاصی نیست و تقریبا 
در آن پراکندگی وجود دارد. مجرمین دیده اند که طرح های ما بر 
اساس اطلس جرائم موجود است. ما به دنبال این هستیم که سهم 

خودمان را در این خصوص ایفا کنیم.
فرمانده انتظامی استان در توصیه ای به شهروندان خاطرنشان کرد:  
توصیه ما به شهروندان رعایت نکات و راه های ایمنی در هر مکانی 
به تناسب آن محل است. اگر افراد در منزل هستند ایمنی منزل، 
اگر در خودرو هستند ایمنی خودرو و اگر در مسیر هستند از محل 
های ایمن حرکت کنند؛ با این حال ما به عنوان پلیس تمام تلاش 

خود را برای تامین امنیت مردم می کنیم.

کسر سرمایه دولت در صندوق حمایت از 
توسعه سرمایه گذاری بخش کشاورزی

مدیرعامل صندوق حمایت 
سرمایه گذاری  توسعه  از 
بخش کشاورزی خراسان 
رضوی گفت: این صندوق 
در حال حاضر 277 میلیارد 
تومان سرمایه دارد که سهم 
دولت 89 و بخش خصوصی 

188.3 میلیارد تومان است. اگر نتوانیم سرمایه بخش دولتی را 
تامین کنیم، انگیزه ای برای بخش خصوصی جهت سرمایه گذاری 
نیست و در حال حاضر دولت 91 میلیارد تومان کسر سرمایه دارد.

در یکصدوهشتمین جلسه شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی خراسان رضوی که در محل اتاق بازرگانی برگزار شد، 
طرح موانع و مشکلات صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
در خصوص عدم تحقق تبصره 3 بند ب اصلاحی ماده 31 احکام 

دائمی در استان مورد بررسی قرار گرفت.
علی اکبر لبافی، رئیس دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی خراسان رضوی در این خصوص اظهار کرد: صندوق 
حمایت از توسعه سرمایه گذاری بخش کشاورزی از نگاه بخش 
خصوصی یکی از موثرترین صندوق ها است. در منابع صندوق 49 
درصد بخش دولتی و 51 درصد بخش خصوصی سهم دارند، به 
موازاتی که سهم بخش دولتی افزایش پیدا می کند، سهم بخش 
خصوصی نیز افزایش پیدا می کند، اما اگر دولت سهم خود را تامین 
نکند، سهم بخش خصوصی نیز قابل جذب نیست. در حال حاضر 
در استان سهم بخش دولتی تامین نمی شود و عقب افتادگی دارد.

در ادامه حمیدرضا رضوی خبیر، مدیرعامل صندوق حمایت از 
توسعه سرمایه گذاری بخش کشاورزی خراسان رضوی عنوان کرد: 
بخش کشاورزی همیشه از کمبود سرمایه و سرمایه گذاری رنج برده 
است. اهمیت سرمایه گذاری و نظام تامین مالی در بخش کشاورزی 
با توجه به محدودیت های اقلیم و انرژی و ریسک های مرتبط وجود 
داشته، بنابراین سیاست گذاران صندوقی را تشکیل دادند که بخش 
خصوصی در کنار دولت بتواند تامین مالی و تسهیلات ارزان قیمت 
تزریق کند. وی بیان کرد: صندوق استان در سال 88 تشکیل شد. 
این صندوق در حال حاضر 277 میلیارد تومان سرمایه دارد که 
سهم دولت 89 و بخش خصوصی 188.3 میلیارد تومان است. در 
این مدت 14 هزار میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت داده شده 
که موجب شده 194 میلیارد تومان هزینه تمام شده مالی کاهش 
پیدا کند. تشکل های هر بخش صرفا براساس یک نظام برنامه ریزی 
شده می توانند در این صندوق سرمایه گذاری کنند، در مرحله اول 
400 میلیارد تومان پیش بینی شده که دولت باید 19۶ میلیارد و 

بخش خصوصی 204 میلیارد تومان داشته باشد.
رضوی افزود: در حال حاضر بخش خصوصی 92 درصد اما بخش 
دولتی 45 درصد سهم خود را تامین کرده که باعث شده بخش 
خصوصی نتواند سرمایه گذاری بیشتری کند. از 995 هزار میلیارد 
ارزش تولید ناخالص استان، اگر قرار باشد صندوقی تاثیرگذار باشد 

باید حداقل بین یک تا 1.5 همت نقدینگی داشته باشد.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد اعلام کرد:

اختصاص 5۰ درصد بودجه شهرداری به 3۰ درصد حاشیه  شهر
عضو شورای اسلامی شهر مشهد گفت: 50 
درصد بودجه شهرداری مشهد به 30 درصد 
جمعیت در بافت حاشیه ای اختصاص پیدا 

کرده است.
مهدی ناصحی در نشست خبری دهمین 
کنفرانس ملی و سومین کنفرانس 
بین المللی برنامه ریزی و مدیریت شهری 
که در محل شورای اسلامی شهر مشهد 
برگزار شد، اظهار کرد: براساس آماری که 
به صورت رسمی توسط مرکز آمار منتشر 
شده بیش از 70 درصد مردم، ساکن شهرها 
هستند و روند شهرنشینی به واسطه تفاوت 
ارائه خدمات به شهرها و روستاها در حال 

افزایش است.
وی بیان کرد: مدیریت شهری برای اداره 
این جمعیت بسیار بزرگ شبانه روزی در 
حال خدمت است. در شهرداری بیش از 
31۶ خدمت برای تسهیل زیست مردم ارائه 
می شود که لازمه ارائه این خدمت ها به روز 
بودن آن ها است. 9 دوره کنفرانس برگزار 
شده و این دهمین دوره است. امیدواریم در 

بالاترین سطح کنفرانس را دنبال کنیم.
ناصحی با بیان اینکه یکی از رویکردهای 
مهم در دوره ششم مدیریت شهری 
شناسایی علمی مسائل و یافتن راه های 
به روز علمی و پژوهشی برای حل مسائل 
است، عنوان کرد: اقدامات بسیار خوبی 
در این حوزه انجام شده است. محورهای 
اصلی کنفرانس مسکن شهری و بازآفرینی 
شهری است. امروز در شهر مشهد یک سوم 
جمعیت در بافت حاشیه ای و ناهمگون شهر 
زندگی می کنند که پیدا کردن سازوکارهای 
برون رفت از این مسائل جزو اولویت های 
اصلی ماست. 50 درصد بودجه شهرداری 
مشهد به این 30 درصد اختصاص پیدا 
کرده است.عضو شورای اسلامی شهر مشهد 
خاطرنشان کرد: مشارکت دانشگاه فردوسی 
در این کنفرانس یکی از نقاط قوت آن است. 
این کنفرانس امروز به یکی از برندهای اصلی 
تبدیل شده و استقبال مدیران و کارشناسان 
شهری نیز نویددهنده اثر نتایج است. هر 
دارد، خروجی های  کنفرانسی خروجی 
قبلی در اختیار مدیریت شهری قرار گرفته 
و استفاده شده است. بسیاری از اقداماتی که 
شهر مشهد را در تراز مدیریت شهری و در 

بسیاری از موضوعات برند برتر در کشور 
قرار داده، نشان می دهد این کنفرانس ها و 
نشست ها برای مدیریت شهری ذی قیمت 

است.
وی با اشاره به اینکه مرکز پژوهش ها حلقه 
وصل ارتباط دستاوردهای علمی و مدیریت 
شهری است، تصریح کرد: این دستاوردها در 
قالب طرح ها و لوایح به تصویب شورای شهر 
خواهد رسید. مجموعه علمی کنفرانس، 
کمیته کاربست را ایجاد کردند تا نظراتی 
که در قالب مقاله ها ارائه می شود را با بدنه 
اجرایی پیوند دهند. این کمیته در این دوره 
نقش محوری خواهد داشت و اقدامات آن 

قابل گزارش خواهد بود.
بررسی تخصصی سیاست های حوزه مسکن 

و بازآفرینی
هم چنین رئیس دهمین کنفرانس ملی و 
سومین کنفرانس بین المللی برنامه ریزی و 
مدیریت شهری گفت: سیاست های حوزه 
مسکن و بازآفرینی را در این کنفرانس 
مورد بررسی قرار می دهیم چراکه به لحاظ 
حاشیه نشینی مشکلات جدی داریم و 
نظرات دانشگاهی و جامعه متخصص در این 

حوزه بسیار مهم است.
حسن موحدیان در نشست خبری دهمین 
کنفرانس ملی و سومین کنفرانس بین المللی 
برنامه ریزی و مدیریت شهری که با موضوع 
مسکن و بازآفرینی شهری برگزار می شود، 
اظهارکرد: سابقه برگزاری این کنفرانس به 
سال 85 و با مشارکت شورای اسلامی شهر، 
شهرداری مشهد، دانشگاه فردوسی و مرکز 
پژوهش های شورای اسلامی شهر مشهد 
برمی گردد. وی با بیان اینکه شیوع ویروس 

کرونا موجب شد که چندسالی برگزاری 
این رویداد ملی و بین المللی به تعویق 
بیفتد، گفت: بسیار خرسندیم که پس از 
این وقفه، روزهای 24 و 25 آبان ماه شاهد 
برگزاری مجدد کنفرانس هستیم. موحدیان 
افزود: این کنفرانس فراتر از سطح ملی، 
در سطح بین المللی و خارج از کشور نیز 
اثرگذار بوده و مورد توجه جامعه نخبگانی، 
دانشگاهی، مدیریت شهری، مشاورین و 

بخش خصوصی قرار گرفته است.
رئیس دهمین کنفرانس ملی و سومین 
کنفرانس بین المللی برنامه ریزی و مدیریت 
شهری با بیان اینکه مشهد مقدس به 
نماد این کنفرانس تبدیل شده که بسیار 
حائز اهمیت و مایه افتخار شورای شهر و 
شهرداری و دانشگاه فردوسی مشهد است، 
تصریح کرد: شورای شهر به عنوان نهاد 
سیاست گذار و تصمیم گیر سعی بر ارتباط و 
تعامل دوسویه با بدنه دانشگاهی و متخصص 
و نخبگانی است چراکه دستاوردهای علمی 

را به همراه دارد.
موحدیان با بیان اینکه یکی از محورهای 
مدنظر در این کنفرانس، حوزه شهرسازی 
است، گفت: در این حوزه باید بدانیم که یک 
جزیره جدا شده از دنیا نیستیم و براساس 
چارچوب هایی که داریم، از مطالعات بهره 

بگیریم.
وی افزود: سیاست های حوزه مسکن و 
بازآفرینی را در این کنفرانس مورد بررسی 
قرار می دهیم چراکه به لحاظ حاشیه نشینی 
مشکلات جدی داریم و نظرات دانشگاهی 
و جامعه متخصص در این حوزه بسیار 
مهم است. موحدیان اظهارکرد: این 

کنفرانس بستری برای به اشتراک گذاشتن 
فرصت های حوزه بازآفرینی و تبادل نظر با 
متخصصان و عرضه آخرین دستاوردهاست.

وی با بیان اینکه »مسکن« در تمام 
برنامه های دولتی، از جمله برنامه  هفتم، 
مورد توجه قرار گرفته و جزو مسائل مهم 
کشور محسوب می شود که همه برای آن 
اهمیت ویژه ای قائل هستند، گفت: این 
مساله باید حل و فصل شود و اگر تاکنون در 
این عرصه موفق نبوده ایم، با تکیه بر روش ها 
و راه حل های نوین، به نتیجه مطلوب برسیم.

رئیس دهمین کنفرانس ملی و سومین 
کنفرانس بین المللی برنامه ریزی و مدیریت 
شهری در بخش پایانی صحبت های خود 
به اهمیت »بازآفرینی« پرداخت و افزود: 
حاشیه شهر مشهد نیازمند بازآفرینی است؛ 
بازآفرینی که ابعاد اقتصادی، اجتماعی و 

کاربردی و مدیریتی و ... دارد.
موحدیان گفت: باید بتوانیم با تکیه بر 
روش های نوآورانه، مسائل کلانشهر مشهد 
مقدس و چگونگی تامین مالی پروژه ها را 
مورد توجه قرار دهیم و با هوشمندی، 
خدمات را به سمت حاشیه شهر و محلات 

هدف بازآفرینی ببریم.
مسکن و بازآفرینی دو محور ویژه کنفرانس 

بین المللی برنامه ریزی و مدیریت شهری
دبیر علمی دهمین کنفرانس ملی و سومین 
کنفرانس بین المللی برنامه ریزی و مدیریت 
شهری با اشاره به مسکن به عنوان مساله 
عمده کشور، گفت: مسکن شهری و 
بازآفرینی دو محور ویژه این کنفرانس است.

محمدرحیم رهنما در این نشست خبری 
اظهار کرد: اقدامات مربوط به کنفرانس از 
فروردین 1401 در دانشگاه شروع شده و 
24 و 25 آبان در دانشگاه فردوسی مشهد 
در دانشکده علوم برگزار می شود. کمیته 
راهبردی کنفرانس متشکل از شهردار 
مشهد، رئیس شورای شهر، رئیس مرکز 
پژوهش ها، رئیس دانشگاه فردوسی، دبیر 
علمی کنفرانس و دو همکار دیگر است. 
مسکن شهری و بازآفرینی دو محور ویژه 
کنفرانس بوده و به تبع آن هفت زیر محور 
توسعه کالبدی، نهادی، اجتماعی، اقتصادی، 
آینده نگاری، زیست محیطی و مسائل ویژه 

کلان شهر مشهد محورهای فرعی هستند.
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آگهي فراخوان عمومي شناسایی متقاضیان استفاده از محل 
جمع آوری، تفکیک و انتقال زباله در فرودگاه بین المللی مشهد

اداره کل فرودگاه هاي استان خراسان رضوی در نظر دارد در راستاي ارتقاء سطح تأمین خدمات مورد نیاز 
مسافرین و مشایعین فرودگاهي، نسبت به واگذاري استفاده از محل جمع آوری ،تفکیک و انتقال زباله فرودگاه بین المللی مشهد 
به مدت سه سال در قالب انعقاد قرارداد با رعایت لایحه قانوني واگذاري و تخلیه اماکن و محل ها در فرودگاه هاي کشور مصوب 

)1358( و آئین نامه اجرایي آن، از طریق فراخوان عمومي به اشخاص حقوقی که دارای یکی از شرایط زیر باشد اقدام نماید:
بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که داراي توان مالي، اجرایی و مدیریتي لازم مي باشند، دعوت بعمل مي آید 
حداکثر تا پایان وقت اداري روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 ضمن واریز مبلغ 4.000.000 ریال به حساب شبا شماره 
IR 1801000040010۶840400۶338  به نام خزانه نزد بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران به نام شرکت فرودگاه ها و 
ناوبري هوایي ایران با شناسه پرداخت 3180۶8482280520000000000۶19202 ، با مراجعه به اداره بازرگاني فرودگاه، 
به آدرس: فرودگاه مشهد ، مقابل ترمینال پروازهای خارجی شماره2 پلاک 10۶ ساختمان معاونت اقتصادی و بازرگانی  نسبت 

به ارائه فیش واریزي مزبور و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.
ضمانتنامه شرکت در فراخوان معادل 1.41۶.000.000ریال، در قالب ضمانتنامه معتبر بانکی )با اعتبار حداقل سه ماه و 
قابل تمدید برای سه ماه دیگر( یا سپرده نقدي می باشد. مهلت تکمیل و تسلیم اسناد )حداکثر( تا پایان وقت اداري روز 
دوشنبه مورخ 0۶/ 09/ 1402 به دبیر خانه فرودگاه بین المللی مشهد به آدرس: فرودگاه مشهد، جنب مجتمع آموزشی 
رفاهی - ساختمان معاونت توسعه منابع - دبیرخانه اداره کل می باشد. کلیه پاکات فراخوان )شامل پاکت ضمانتنامه، پاکت 
رزومه و پاکت درصد حق استفاده پیشنهادی( می بایست بطور جداگانه مهر و موم و در یک پاکت اصلی دیگر مهر و موم شده 

به فرودگاه ارائه گردد. 
لازم به ذکر است ارزیابي و شناسائي متقاضی واجد شرایط با توجه به معیارهاي مندرج در اسناد فراخوان انجام خواهد گردید 

و شرکت در فراخوان هیچ گونه حق و حقوقي براي متقاضي ایجاد نخواهد نمود.
مشخصات محلهاي قابل واگذاري، از طریق فرودگاه و سایت مربوطه، به آدرس ذیل، قابل دسترسی خواهد بود.

               www.airport.ir   آدرس سایت شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران
               شناسه آگهی1593001 اداره کل فرودگاه هاي استان خراسان رضوی 
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پیامد یک برنامه در دراز مدت؛

کمبود 2۰۰هزار معلم در کشور!
سال تحصیلی به آبان رسیده اما با گذشت 
یک ماه هنوز برخی کلاس ها معلم ندارند 

و برخی دانش آموزان کتاب.
به گزارش روزنامه صبح امروز و به نقل 
از خبرآنلاین؛ کتاب، کلاس، معلم؛ یک بار 
این نیست، یک بار آن دیگری، یک بار 
دانش آموز کلاس درس ندارد، یک بار 
در کلاس از معلم خبری نیست، هرچه 
هست نظم ناسامانی آموزش وپرورش 
را احاطه کرده، نظمی که نه معلم اش 
رضایت دارد نه دانش آموزش ، روندی که 
محصول برنامه ریزی غلط یا حتی سال ها 
بی برنامگی است؛ به تعبیر محمدرضا 
نیک نژاد، کارشناس آموزش: »کمبود 
معلم در آموزش و پرورش پیامد یک 
برنامه دراز مدت است.« اما کدام برنامه 
می تواند دست مدرسه را از وجود معلم 
خالی کند؟ آن هم یک کمبود 200 هزار 
نفری، به گفته علی امرایی، عضو کمیسون 
آموزش دیده بان عدالت و شفافیت: 
»امروز آموزش و پرورش در همه مقاطع 
تحصیلی با کمبود 200 هزار معلم مواجه 
است.« کمبودی که حالا قرار است برای 
جبران آن از معلم های بازنشسته هم 
استفاده شود، حتی خبرهایی به گوش 
می رسد که سن این معلم ها به 70 سال 
هم می رسد، خبری که محمود امانی 
طهرانی، دبیرکل شورای عالی آموزش و 
پرورش درباره آن به ایسنا گفت: »نباید 
نیروهایی که به کارگیری آنها به بچه ها 
لطمه می زند را دوباره وارد محیط کار کرد 
البته ملاک این امر سن معلمان نیست. 
چه بسا معلمی در سن بالا نشاط دارد و 

بچه ها از حضور او لذت می برند.«
کدام برنامه، کدام معلم؟

برنامه ریزی که توانسته برخی از 
کلاس های درس را با وجود گذشت یک 
ماه از سال تحصیلی از معلم خالی کند 
ماجرای برون سازی جذب معلم و رسمی 
نکردن استخدام آن ها است، برنامه ای 
که گویا فراموش کرده بود درمیان راه 
قرار است تعداد زیادی معلم استخدامی 
بازنشسته شوند. علی امرایی به خبرآنلاین 
می گوید: »دانشگاه فرهنگیان مرکز تربیت 
معلمان است، در سال 1391 تعداد 21 
هزار نفر از داوطلبان توانستند در این 
دانشگاه پذیرش شوند، از سال 1391 تا 
سال 1397 این روند کاهشی بود تا جایی 
که در سال های 1394 و 1395 میزان 
ظرفیت پذیرش در دانشگاه فرهنگیان 
به سه هزار نفر رسید، این درحالی ست 
که خروجی معلم ها از سازوکار آموزش 
به عنوان معلم بازنشسته بیش 30 هزار 

نفر بوده است.«
به  محمدرضا نیک نژاد دراین باره 
خبرآنلاین می گوید: »برون سپاری 

به  آموزش وپرورش  هزینه های 
خانواده ها و از طرفی حرکت به سمت 
خصوصی سازی و البته به خدمت گرفتن 
معلم از روش هایی غیر از استخدام رسمی 
سبب ساز این کمبودها شده است. لذا 
یک نگاه صرفه جویانه کلاس های درس را 
بدون معلم گذاشته و آموزش وپرورش را 
به این حال و روز انداخته است. این روند 
از سال های گذشته شروع شد اما امسال 
به دلیل اینکه اوج بازنشسته شدن معلم ها 
و خروج آن ها از چرخه تدریس بود این 

کمبود بیشتر احساس شد.«
او ادامه می دهد: »مسئولین برای جبران 
معلم در مدارس در دوران اوج بازنشستگی 
معلم ها، به جذب نیروهای غیررسمی 
خیلی متکی شدند اما اتفاقاتی در جامعه 
افتاد که سبب شد تمایل علاقه مندان 
به معلمی کم شود. یک زمانی شوق و 
انگیزه برای معلم شدن زیاد بود، اما روند 
چند سال گذشته سبب شده انگیزه ای 
برای معلم شدن وجود نداشته باشد، 
چراکه هم فشار کاری معلم ها زیاد شده، 
هم جذابیت شغل معلمی در مقایسه با 
مشاغل کم شده و از هم بدتر ناکافی بودن 
حقوق و مزایای معلمی سبب شده این 

شغل از چشم جوانان بیفتد.«
نیک نژاد بیان می کند: »شغل معلمی در 
ایران بسیار آزاردهنده شده است، بسیاری 
علیرغم این که همچنان می توانند تدریس 
کنند تصمیم می گیرند بازنشسته شوند، 
حتی برخی نو معلم ها با داشتن سابقه 
یکی دو ساله تدریس از واژه تنفر برای 
شغل معلمی استفاده می کنند، همه 
این ها سبب شده یک زمینه اجتماعی 
ایجاد شود که افراد تمایلی به معلمی 
نداشته باشند. این وضعیت ادامه دارد 
و سبب می شود افراد بی انگیزه جذب 
معلمی شوند، آموزش وپرورش مجبور 
می شود افرادی که از همه جا رانده 
شده اند را برای معلمی به خدمت بگیرند، 
این وضعیت کار را برای قدرت گرفتن 
یک نگاه ایدئولوژیک ساده می کند که 
دوست دارد در آموزش و پرورش قدرت 

بگیرد.«

در  خاص  افراد  حضور  درباره 
آموزش وپرورش، معین الدین سعیدی 
نماینده چابهار گفته بود: »نکته بسیار 
نگران کننده  این است که رویکردی در 
وزارت آموزش و پرورش برای جذب معلم 
وجود دارد مبنی بر اینکه فقط افراد خاص 
در این حوزه جذب می شود، بسیاری از 
افرادی که دارای صلاحیت های علمی 
هستند به خاطر نوع نگاه شان و بحث های 

سیاسی  متاسفانه رد می شوند.«
درباره نبود انگیزه برای معلم شدن امرایی 
می گوید: »متاسفانه آموزش و پرورش در 
دوره های مختلف با معلمان بدرفتاری 
کرده است، معلمی که بعد از مهر 1401 
بازنشسته شده هنوز پاداش پایان خدمت 
خودش را دریافت نکرده است، این 
رفتارها سبب می شود وقتی که افراد از 
بیرون به جامعه معلمی نگاه می کنند و 
وقتی نارضایتی معلمان را در پرداختی 
آموزشو پرورش می بینند رقبتی کمتری 

برای ورو دبه دانشگاه فرهنگیان دارند.«
چالشی به نام شرط سنی برای معلم شدن

همان طورکه گفته شد وضعیت کمبود 
معلم درسال های اخیر و امسال به دلیل 
کاهش جذب معلم استخدامی در آموزش 
و پرورش از طریق دانشگاه فرهنگیان، 
افزایش تعداد معلم های بازنشسته و البته 
کاهش تمایل و انگیزه برای معلم شدن 
میان فارغ التحصیلان دانشگاهی است که 
می توانستند از روش های دیگر، جذب این 
وزارتخانه شوند، اما با این وجود همچنان 
قوانین دست وپا گیری برای استخدام 
رسمی معلم از طریق دانشگاه فرهنگیان 
وجود دارد، علی امرایی دراین باره 
می گوید: »آموزش و پرورش با اینکه با 
کمبود 200 هزار نفری معلم مواجه است 
متاسفانه دایره انتخاب خودش را محدود 
و محدودتر می کند، کسانی که مشتاق 
معلمی هستند و تدریس را مقدس 
می دانند در کنکور سراسری شرکت 
می کنند، اما ظوابطی برای دانشگاه 
فرهنگیان گذاشته اند که شرایط را سخت 
می کند، تا چند سال گذشته دانشجو با 
سن 22 سال به بالا پذیرش نمی کرد، 

حتی اگر یک داوطلب بالای 22 سال 
رتبه یک کنکور بود، دانشگاه فرهنگیان 
او ار پذیرش نمی کرد. با تلاش ها و 
پیگیری های انجام شده این سن به 24 
سال رسید. الان کسی که 25 سال سن 
دارد به دانشگاه فرهنگیان راه نمی دهند، 
اگر این فرد 30 سال هم خدمت کند سن 
او به 55 سال میرسد، آیا فرد 55 ساله 
برای تدریس پیر است؟ درحالی که این 

سن اوج تجربه است.«
او ادامه می دهد: »حالا هیات عمومی 
دیوان عدالت اداری محدودیت سنی 24 
ساله را باطل کرده و گفته افراد تا سن 40 
سالگی می توانند پذیرش شوند اما اموزش 
و پرورش و سازمان سنجش به آن عمل 
نمی کنند، با این رویه که الان دانشگاه 
پذیرش می گیرد مجدد با کمبود معلم 

مواجه می شویم.«
دست برخی دانش آموزان به کتاب نرسید

با وجود این که این روزها خبرهای کمبود 
معلم پرسروصدا شده است، اما از گوشه و 
کنار خبرهای دیگری درباره این که برخی 
دانش آموزان هنوز کتاب  دریافت نکرده اند 
هم شنیده می شود، نیک نژاد دراین باره 
می گوید: »تهیه کتاب های درسی یک 
پروسه یکساله دارد که معمولا در تابستان 
کتاب ها آماده شده است اما خیلی مواقع 
توزیع کتاب ها در مناطق با مشکلاتی 
همراه می شود، ممکن است هرسال 
به دلیل عدم برنامه ریزی یا انجام نشدن 
درست برنامه ها توزیع کتاب در یک 
منطقه به خوبی انجام نشود. تقریباً هرسال 
این مسئله در آموزش و پرورش و مدارس 

وجود دارد.«
دراین باره، حجت الاسلام علی لطیفی 
، رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشی به ایرنا گفته که: »همیشه 
درصدهایی را داریم که به دلایل 
متعدد کتاب های درسی را با تاخیر 
دریافت می کنند. ثبت نام یک سری از 
دانش آموزان به هر دلیلی انجام نشده 
است، بنابراین کتاب هم با تاخیر به دست 
آنها می رسد، یک سری از دانش آموزان 
هم ثبت نام خود را انجام داده اند اما ثبت  
سفارش کتاب را موفق نشدند که انجام 
دهند، بخشی دیگر مدارسی هستند که 
در ثبت  کد مدرسه مشکل دارند، دسته 
دیگر دانش آموزانی هستند که ثبت  
سفارش آنها به صورت موقت انجام شده 
و اکنون برای ثبت سفارش قطعی شاهد 
تغییر در وضعیت هستند که چیزی 
حدود 40 تا 50 هزار دانش آموز را شامل 
می شود. این تعداد، ثبت  سفارش موقت 
را در مدرسه الف انجام داده اند و اکنون 
در مدرسه ب هستند که پرونده آنها باید 

منتقل شود.«

واکسیناسیون در جهان در 2022 
افزایش یافت

بر اساس تحقیقات منتشر شده توسط مرکز کنترل و پیشگیری از 
بیماری های ایالات متحده )CDC( در »گزارش هفتگی بیماری 
و مرگ و میر«، افزایش میزان واکسیناسیون در طول سال گذشته 
میلادی )2022( در جهان وجود داشته اما این میزان همچنان 

کمتر از سال 2019 میلادی بوده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از نشریه تخصصی 
»مدیکال اکسپرس«، »گورپرت کاور« از مرکز کنترل و پیشگیری 
از بیماری های ایالات متحده در »آتلانتا« و همکارانش روند 
برآوردهای پوشش واکسیناسیون سازمان جهانی بهداشت 
)WHO( و یونیسف را در سطوح جهانی، منطقه ای و ملی تا 

سال گذشته میلادی بررسی کردند.
متخصصان دریافتند که از سال 2021 تا 2022 میلادی، پوشش 
جهانی واکسیناسیون با دریافت یک یا چند دز واکسن حاوی 
دیفتری-کزاز- سیاه سرفه )DTPcv1( از 8۶ به 89 درصد 
افزایش یافته است اما همچنان کمتر از پوشش 90 درصدی که در 

سال 2019 به دست آمده بود، است.
 DTPcv1 به طور کلی، 14.3 میلیون کودک در سراسر جهان با

میلادی  گذشته  سال  در 
همچنین  نشدند.  واکسینه 
از بین کودکانی که در سال 
 DTPcv1 گذشته میلادی
درصد  نکردند، 84  دریافت 
در کشورهای کم درآمد 
و با درآمد متوسط پایین 

زندگی می کردند. متخصصان می گویند: اختلال در زندگی 
روزمره و خدمات بهداشتی در طول همه گیری کووید-19، دهه 
ها پیشرفت در فعالیت های جهانی مرتبط با واکسیناسیون را 
به عقب انداخت. اقدام فوری برای ارائه واکسیناسیون مجدد به 
کودکانی که به صورت ناقص واکسینه شده اند، بازگرداندن پوشش 
ملی واکسیناسیون و تقویت برنامه های واکسیناسیون برای ایجاد 
تاب آوری برای مقاومت در برابر بلایای بهداشت عمومی آینده، 
مورد نیاز است. در همین حال، »اتحاد جهانی برای واکسیناسیون« 
می گوید که روند واکسیناسیون کودکان برای بیماری های رایج، 
پس از ضربه ناشی از شیوع کرونا به وضعیت قبل از همه گیری 

نزدیک می شود.
در گزارشی که در نشست این سازمان ارائه شد، آمده است که 
واکسیناسیون کودکان در سرتاسر جهان در برابر دیفتری، کزاز و 
سیاه سرفه در طول همه گیری کرونا پنج درصد کاهش یافته بود اما 
حالا دو درصد بهبود یافته است.در حال حاضر، نرخ واکسیناسیون 

جهانی علیه این بیماری ها به حدود 80 درصد رسیده است.
رئیس سازمان جهانی بهداشت هم گفت باید اطمینان حاصل 
کنیم که بهبود روند واکسیناسیون کودکان همچنان ادامه خواهد 
یافت. اتحادیه جهانی برای واکسیناسیون گفته است که از زمان 
تاسیس این نهاد در سال 2000 میلادی، گسترش واکسیناسیون 

به سلامت یک میلیارد کودک کمک کرده است.

خبر

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶277001450-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گیتی افکاری فرزند محمود 
به شماره شناسنامه 70۶ صادره از تربت حیدریه در تمامت  3337/03 سهم مشاع 
از 1۶۶8۶/28 سهم  ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶۶8۶/28 
مترمربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری 
) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری (  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶2770014۶4-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا افکاری فرزند 
محمود به شماره شناسنامه ۶91 صادره از تربت حیدریه در تمامت 8507/84 
سهم مشاع از 42539/3۶ سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
42539/3۶ مترمربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی واقع در اراضی مرغزار خریداری 
) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای
  فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶022000385 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک فریمان  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
آهنی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 4 صادره از فریمان در یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 440۶3 مترمربع  پلاک فرعی از 273  اصلی 
واقع در بخش13  از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف9۶
محمدرضا رجایی مقدم -  رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
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511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶2770001454-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 18503 صادره از  تربت حیدریه در 
تمامت 3337/22 سهم مشاع ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۶۶8۶/28 مترمربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی بخش 4  زاوه واقع در 
اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود 
افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶2770014۶0-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 18503 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 8507/۶3 سهم مشاع از 42539/3۶ سهم ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 42539/3۶  مترمربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی بخش 
4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از 
مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶277001455-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 18503 صادره از تربت حیدریه 
در تمامت 144۶۶8/۶9 سهم مشاع از 723342/۶4 سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 723342/۶4 مترمربع قسمتی از پلاک 
18۶  اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه 
عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶277001457-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه ۶91 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 144۶۶8/۶8 سهم مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 723342/۶4 مترمربع قسمتی از پلاک 18۶ اصلی بخش 4  زاوه 
واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم 
محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶27700145۶-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
میترا افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 204 صادره از تربت حیدریه 
در تمامت 144۶۶8/78 سهم مشاع از 723342/۶4 سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 723342/۶4 مترمربع قسمتی از پلاک 
18۶  اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه 
عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶277001452-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعیدرضا 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 3۶7 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 3337/02  سهم مشاع از 1۶۶8۶/28 سهم ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1۶۶8۶/28 مترمربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی 
بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال 
قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶2770014۶1-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گیتی 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 70۶ صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 8508/50 سهم مشاع از  42539/3۶ سهم ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 42539/3۶ مترمربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی 
بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال 
قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶2770014۶3-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 202 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 8507/53 سهم مشاع از 42539/3۶ سهم ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 42539/3۶ مترمربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی بخش 
4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از 
مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶2770014۶2-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعیدرضا 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 3۶7 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 8507/8۶ سهم مشاع از 42539/3۶ سهم ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 42539/3۶ مترمربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی بخش 
4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از 
مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶277001453-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم میترا افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 202 صادره از تربت 
حیدریه در تمامت 3337/45 سهم مشاع از 1۶۶8۶/28 سهم ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶۶8۶/28 مترمربع قسمتی از پلاک 
18۶  اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه 
عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶277001458-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گیتی افکاری فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 70۶ صادره از تربت حیدریه در تمامت 144۶۶8/38 
سهم مشاع از 723342/۶4 سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
723342/۶4 مترمربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی 
مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶277001451-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا افکاری فرزند 
محمود به شماره شناسنامه ۶91 صادره از تربت حیدریه در تمامت 3337/5۶ 
سهم مشاع از1۶۶8۶/28 سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۶۶8۶/28 مترمربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی 
مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1401۶030۶277001459-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعیدرضا افکاری فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 3۶7 صادره از تربت حیدریه در تمامت 144۶۶8/11 
سهم مشاع از 723342/۶4 سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
723342/۶4 متر مربع قسمتی از پلاک 18۶  اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی 
مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230۶0۶011003929- 1402/0۶/02 هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای علی غلامی اردیزی 
فرزند  اکبر  در  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 91/50 متر مربع قسمتی 
از پلاک  یک فرعی از ۶  اصلی واقع در مزرعه کلوت بخش 3 سبزوار خریداری 
از مالکیت آقای  علی اکبر هراتی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 
شد . م الف 402/31۶ تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22 تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1402/08/07
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶237000209 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اکبر رسولی زاده استای فرزند 
دادمحمد به شماره شناسنامه 213 در یک ده سیر مشاع از 480 سیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 248552۶ مترمربع  پلاک 2 فرعی از 79  
اصلی واقع در بخش 15 مشهد اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی 
بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/7
 غلامرضا آقازاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶23700020۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح 
آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام فاروق رسول زاده فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 224 صادره از در ده سیر مشاع از 480 سیر ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت  248552۶مترمربع پلاک 2 فرعی از 79  اصلی 
واقع در بخش 15 مشهد اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا 
صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 
 غلامرضا آقازاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1402۶030۶237000112 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلام یحیی بیت اللهی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 318 صادره 
از صالح آباد در نیم سهم مشاع از 12 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 248552۶ مترمربع پلاک 2 فرعی از 79  اصلی واقع در بخش 15 مشهد 
اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 
 غلامرضا آقازاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶237000222 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام حیدر بیت اللهی فرزند 
براتعلی به شماره شناسنامه 991۶ صادره از صالح آباد در 20 سیر مشاع از 480 
سیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 248552۶ مترمربع پلاک 2 
فرعی از 79  اصلی واقع در اراضی خطایی  بخش 15 مشهد خریداری از مالک 
رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 
 غلامرضا آقازاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶23700011۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح 
آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بیت اللهی فرزند براتعلی  به 
شماره شناسنامه 10۶2 صادره از  صالح آباد در شش ساعت مشاع از 288 ساعت 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 248552۶ مترمربع پلاک 2 فرعی 
از 79  اصلی بخش 15 مشهد واقع در اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی 
خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/7
 غلامرضا آقازاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶237000122 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر بیت اللهی فرزند براتعلی 
به شماره شناسنامه10۶1 صادره از صالح آباد در شش ساعت مشاع ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 248552۶ متر مربع پلاک 2 فرعی از 79  اصلی 
واقع در بخش 15 مشهد واقع در خریداری از مالک رسمی خانم  بی بی آغا صارم 
کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 
 غلامرضا آقازاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1402۶030۶237000283 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای براتعلی بیت اللهی فرزند محمد به شماره شناسنامه 37 صادره از 
صالح آباد در 18 ساعت مشاع از 288 ساعت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 248552۶ مترمربع پلاک دو فرعی از 79  اصلی واقع در بخش 15 مشهد 
اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 
 غلامرضا آقازاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد



۱۰
یک شنبه 7 آبان 1402/  سال هفتم /  شماره 1615
Vol.3.No.1615 / October 29.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یک شنبه 7 آبان 1402/  سال هفتم /  شماره ۱۰1615
Vol.3.No.1615 / October 29.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com
آگهی

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009178 کلاسه 1۶5-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی بیات به 
شناسنامه شماره391 کد ملی 10۶2151038 فرزند غلامرضا در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1472/72 مترمربع  ، پلاک ثبتی 2۶  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین 
طوغان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/8/7 م.الف5۶4                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر  آراء 
و   1402۶030۶012009029 و   1402۶030۶012009028 شمارههای 
1402۶030۶012009027 کلاسه های 24۶  و 245  و 247 -1402  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای رسول برهانی  به شناسنامه شماره 0890415048 کد ملی 
0890415048 فرزند عباس در دو دانگ و آقای امین برهانی به شناسنامه شماره 
0890415031 و کد ملی 0890415031 فرزند عباس در دو دانگ و خانم اعظم 
برهانی به شناسنامه شماره 12274 کد ملی 0902459937 فرزند عباس در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به مساحت 238/1۶ مترمربع  ، 
پلاک ثبتی 15۶9 فرعی از3027  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی موقوفه ابن علی الکاسفی بتصدی اداره امور اوقاف 
و امور خیریه کاشمر محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف 597                                                 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶0120090۶2 کلاسه 195-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد حسین 
الهی ممرآبادی به شناسنامه شماره 2 کد ملی 0902203177 فرزند عباسعلی در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 3328/47 مترمربع  ، پلاک ثبتی 15۶ فرعی 
از ۶0  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی آقایان عباسعلی الهی ) احدی از ورثه محمد حسین الهی ( حسین 
علیزاده - محمد حمیدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف59۶                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶01200908۶  کلاسه 925-1402هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد 
رضا افضلی پور به شناسنامه شماره 14 کد ملی 0902143255 فرزند برات اله 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5312/88 مترمربع ، پلاک ثبتی 118 
فرعی از 70  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش2  حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی  آقای احمد باقری ، احدی از ورثه حسین باقری 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف578                                                  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009087 کلاسه 927-1402 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمدرضا افضلی پور به شناسنامه شماره 14 کد ملی 0902143255 فرزند 
برات اله در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3004 مترمربع  
، پلاک ثبتی 70  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی احمد باقری احدی از ورثه حسین باقری 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف579                                                  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009084  کلاسه 225-1402 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای جلال سبحانی قوژدی به شناسنامه شماره ۶5 کد ملی 0902348175 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 2323/28 
مترمربع  ، پلاک ثبتی  804 فرعی از 19  اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی علی قاسمی - 
حجی دل زنده فدافن و علی اکبر دل زنده فدافن محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/8/7 م.الف 573                                                 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009719  کلاسه 874-1402 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید 
امین رضوی سیس آباد به شناسنامه شماره 2481 کد ملی 0942130553 
صادره مشهد فرزند حمیدرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
111/85 مترمربع  ، پلاک ثبتی 1234 فرعی از58 اصلی واقع در خراسان 

رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حسن 
پاکروان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف5۶5                                                  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶01200931۶ کلاسه 787-1402 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی علی زاده نخعی به شناسنامه شماره ۶3 کد ملی 090218348۶ فرزند 
رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1890/3۶مترمربع  
، پلاک ثبتی 3027  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی حمید حسینی فدافن محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف5۶۶                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009054 کلاسه 914-1402 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین 
عبادتی به شناسنامه شماره 288 کد ملی 09010515۶1 فرزند حجی محمد در 
شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 125/77 مترمربع  ، پلاک ثبتی 918 
فرعی از 302۶  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی 
آقای رضا فانی مغانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف577                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009300 کلاسه 799-1402 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجتبی 
خزاعی فدافن  به شناسنامه شماره 7۶  کد ملی 09023458۶9فرزند حسین 
در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1252/33 مترمربع  ، پلاک 
ثبتی ۶13 فرعی از 20  اصلی واقع در بخش 3  کاشمر خریداری از مالک رسمی 
آقای محمدرضا مهربان  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف587                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009100 کلاسه 7۶0-1402 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی حجت اله نوروزی  به شناسنامه شماره ۶23 کد ملی 090022۶171 
فرزند ولی اله  در شش دانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1391/30 مترمربع  ، 
پلاک ثبتی 1۶559 فرعی از 3027  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای حجت اله نوروزی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/8/7 م.الف585                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009024 کلاسه ۶07-1402 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی روح اله صادقی  به شناسنامه شماره 14201 کد ملی 
007350132 فرزند غلامرضا  در شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 
112/54 مترمربع  ، پلاک ثبتی 1847  اصلی واقع در بخش یک حومه 
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای کاظم منعمی محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/8/7 م.الف584                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1401۶030۶2۶۶00023۶ و رای اصلاحی 1402۶030۶2۶۶000179 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ولی رحمتی فرزند حبیب اله به 
شماره شناسنامه 5 صادره از در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 1171/08 
متر مربع  پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 29  فرعی از 
باقیمانده 22۶  اصلی بخش 5 مشهد واقع در تپه سلام که خود مالک رسمی 
میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف3477
 ابوالقاسم نظام زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1401۶030۶2۶۶000239 و رای اصلاحی 1402۶030۶2۶۶000178 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سارا رحمتی فرزند عین اله به 
شماره شناسنامه 1 در ششدانگ یک انبار  به مساحت 721/۶5 مترمربع 
پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 29 فرعی از باقیمانده 
22۶  اصلی  بخش 5 مشهد واقع در تپه سلام خریداری از مالک رسمی آقای 
ولی رحمتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف3479
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1401۶030۶2۶۶000238 و رای اصلاحی 1402۶030۶2۶۶000177 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم سارا رحمتی فرزند عین اله به 
شماره شناسنامه1 در ششدانگ یک باب انبار  به مساحت 507/25 مترمربع 
از پلاک  فرعی از  اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک 29 فرعی از باقیمانده 
22۶  اصلی  بخش 5 مشهد واقع در تپه سلام خریداری از مالک رسمی  
آقای ولی رحمتی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف3475
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/41آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۶030۶0090001115 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد 
رجبی فرزند کاظم بشماره شناسنامه 0920453902 صادره از مشهد در 
ششدانگ یک قطعه محوطه با بنای احداثی به مساحت 1512 متر مربع 
قسمتی از پلاک 130 اصلی واقع در چناران خراسان رضوی بخش 7 حوزه 
ثبت ملک چناران از محل مالکیت صفر علی جوان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.م الف 78 تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/07/20 تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1402/08/07
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/42اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 1402۶030۶013000944 مورخ 
1402/04/31 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای 
مصطفی رمضانی فرزند رضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
کل 1070/80 متر مربع قسمتی از پلاک های شمارات 1458 فرعی 
)نسبت به مساحت 428/53 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از اقای 
محمد رضا محمدزاده (و 14۶5 فرعی )نسبت به مساحت 48/۶7 متر مربع 
خریداری شده مع الواسطه از اقای علی حق پرست ( و 4321 فرعی )نسبت 
به مساحت 593/۶0 متر مربع از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی (از 
1- اصلی واقع در اراضی علی اباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 

اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/07  تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1402/08/22 م.الف99
سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

 
511/43اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای 
1402۶030۶011004591-1402/0۶/27 . هیات قانون مذکور مستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض خانم صدیقه رامشینی فرزند حسین 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 121/۶5  مترمربع قسمتی از پلاک 
14133 فرعی از 2 اصلی واقع در مزرعه عبدالرحمن بخش 12 سبزوار 
مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی محمد حسن خسروآبادی محرز 
گردیده است لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتیکه شخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارند میتوانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول : 1402/08/07  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/22 م.الف349
علی آب باریکی -  رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار

511/44اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009321 کلاسه 1402 - 315 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهره صفائی به شناسنامه شماره 0890071۶32 کدملی 
0890071۶32  فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  
2413/15  مترمربع پلاک ثبتی ۶7  اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی پرویز ناصریان 
حاجی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/07  تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1402/08/22 م.الف۶1۶
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/46اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009319 کلاسه 1402-0023 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد کاظمی به شناسنامه شماره 1490 کدملی 090121۶372 صادره 
فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5201 مترمربع پلاک 
ثبتی ۶7 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای ذبیح اله زارع کسری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/07  تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1402/08/22 م.الف۶15
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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511/45اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶012009323 - کلاسه 1402 - 43۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهره 
صفائی به شناسنامه شماره 0890071۶32 کدملی 0890071۶32  فرزند حسن 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 214۶ مترمربع پلاک ثبتی 82  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی خدیجه شریعتمداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/07  تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1402/08/22 م.الف۶17 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/37آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230۶0۶0110049۶5- 1402/07/03 هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا حسین آبادی 
فرزند ذبیح اله  در  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 112/49 متر مربع 
قسمتی از پلاک  ۶200 فرعی از ۶  اصلی واقع در مزرعه کلوت بخش 3 سبزوار 
خریداری از مالکیت خانم فاطمه بی بی صانعی کفاش  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . م الف 402/343 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/22 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/07
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/47هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶030۶005014۶50  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدپوریا سیدین فرزند سیدعلی اکبر در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 1932/43 مترمربع از پلاک شماره 21 فرعی از 200 اصلی 
واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی 
سیدین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2391 تاریخ انتشار نوبت اول 

07 /08 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   22/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/48هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶0050129۶0  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی اکبر سیدحسینی 
فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 30/55 مترمربع از 
پلاک شماره 339 فرعی از 200 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدکاظم صادقی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2389 تاریخ انتشار نوبت اول 07 /08 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   22/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/49هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶005014839  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز مستعلی فرزند 
حبیب اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100/17 مترمربع از پلاک 
شماره 93 و 94 فرعی از 38 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی طرقی فرزند محمد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2404 تاریخ انتشار نوبت اول 07 /08 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   22/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/50هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶030۶005014572  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین علی یزدانیان فرزند غلامعلی در ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت ۶3/۶0 مترمربع از پلاک شماره 313۶ و 4132 اصلی واقع 
در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم ربابه افتخاری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2392 تاریخ انتشار نوبت اول 07 

/08 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   22/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/51هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶030۶005014853 
و 1402۶030۶005014854  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا امامیان فرزند حسین و 
خانم فاطمه بهشتی فرزند رجبعلی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت 43/40 مترمربع از پلاک شماره 313۶ و 4132 اصلی 
واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم ربابه 
افتخاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 240۶ تاریخ انتشار نوبت اول 

07 /08 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   22/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/52هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶030۶005014841  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین محمدی فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5۶970/27 مترمربع از پلاک شماره ۶7 اصلی واقع در 
بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2401 تاریخ انتشار نوبت اول 07 

/08 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   22/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/53هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶005014۶83  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بهنامی نژاد فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1057/0۶ مترمربع از 
پلاک شماره 104 فرعی از 27 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین بهنامی نژاد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2402 تاریخ انتشار نوبت اول 07 /08 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   22/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/54هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶030۶005014837  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نیره محمدیان فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 119/25 مترمربع از پلاک شماره 230 اصلی واقع در بخش 2 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد صادق دانشور محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2405 تاریخ انتشار نوبت اول 07 /08 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   22/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/55هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶005014834  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پری جمالی فرزند 
غلامحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1127/83 
مترمربع از پلاک شماره 27 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسن جمالی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2393 تاریخ انتشار نوبت اول 07 /08 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   22/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور


